
ODBOR STAVEB DRAH
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1

Pobočka Praha

SPIS. ZN.: SZ DESU/011055/25
Č.J.: DESU/121/014546/25
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Ing. Jaroslava Lachová
+420 602 669 187
jaroslava.lachova@desu.gov.cz

DATUM: 9.6.2025

INFORMACE DLE UST. §9B ODST. 1 ZÁKONA Č. 100/2001 SB.

VYROZUMĚNÍ O POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

I. INFORMACE DLE §9B ODST. 1 ZÁKONA Č.100/2001 PRO STAVBU DRÁHY:

Modernizace trati
Praha-Ruzyně (mimo) – Kladno (mimo)

Spolu s oznámením o zahájení řízení je podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostředí, v znění pozdějších předpisů (dále en „zákon EIA“), zveřejněna
žádost o vydání stavebního povolení a následující informace:

Stavba „Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) – Kladno (mimo)“, je součástí celkového záměru
„Modernizace trati Praha – Kladno s připojením na letiště Ruzyně – II. Etapa, žst. Praha-Ruzyně
- Kladno“, který byl posouzen v rámci procesu posuzování vlivů na životní prostředí. Pro záměr bylo
Ministerstvem životního prostředí ČR dne 26.01.2009 vydáno, dle zákona EIA, souhlasné závazné
stanovisko č.j.: 101466/ENV/12.

Dokumenty pořízené v průběhu posuzování jsou v souladu s § 16 odst. 3 zákona EIA, vyvěšeny
v elektronické podobě a zveřejněné na stránkách: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP075,
případně lze o seznámení požádat u správního orgánu, který výše uvedené stanovisko vydal (Ministerstvo
životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, www.mzp.cz, info@mzp.cz).

Veřejnost může v tomto řízení v souladu s § 9c odst. 1 zákona EIA uplatňovat připomínky k záměru, a to
ve lhůtě 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona EIA na úřední desce Dopravního
a energetického stavebního úřadu, přičemž dnem zveřejnění se rozumí den vyvěšení této informace.
K později uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto.

Pokud se v souladu s § 9c odst. 3 zákona EIA podáním písemného oznámení přihlásí do 30 dnů od
zveřejnění obec dotčená záměrem nebo dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bod 2 zákona EIA, (tj.
právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání
ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná
výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, nebo kterou
podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině
splňující náležitosti § 9e zákona EIA), stává se též účastníkem stavebního řízení.

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená
v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. Splnění
podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA doloží dotčená veřejnost v podání písemného oznámení
podle odstavce 3 nebo v odvolání podle odstavce 4 zákona.

Informace o dotčených orgánech – jmenný seznam vč. uvedení kontaktních adres:
Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6

sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00 Praha 1-Staré Město

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP075
http://www.mzp.cz
mailto:info@mzp.cz


Č.j. DESU/121/014546/25 str. 2

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd
sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00 Praha 2-Vinohrady

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, Oddělení dopravního
inženýrství, IDDS: rkiai5y

sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00 Praha 4-Nusle
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kladno, Dopravní inspektorát,

sídlo: Havířská č.p. 632, 272 53 Kladno
Krajský úřad Středočeského kraje v Praze, IDDS: fxx2w3d

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov
Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Magistrát města Kladno, náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01 Kladno 1
Městský úřad Chýně, IDDS: bvpbrux

sídlo: Hlavní č.p. 200, 253 03 Chýně
Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4

sídlo: Podskalská č.p. 1290/19, Praha 2-Černošice, 120 00 Černošice
Městský úřad Hostivice, IDDS: cdrb236

sídlo: Husovo náměstí č.p. 13, 253 01 Hostivice
Městský úřad Unhošť, IDDS: 8gvbv5z

sídlo: Václavské nám. č.p. 44, 273 51 Unhošť
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp

sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice
Obecní úřad Červený Újezd, IDDS: u6zbe3f

sídlo: Unhošťská č.p. 26, Červený Újezd, 273 51 Unhošť
Obecní úřad Dobrovíz, IDDS: viaak9w

sídlo: Pražská č.p. 13, Dobrovíz, 252 61 Jeneč
Obecní úřad Hostouň, IDDS: i94a7re

sídlo: Kladenská č.p. 119, 273 53 Hostouň u Prahy
Obecní úřad Jeneč, IDDS: n8fb558

sídlo: Lidická č.p. 82, 252 61 Jeneč
Obecní úřad S IDDS: xr8bmsb

sídlo: Lidická č.p. 61, 252 68 Středokluky
Obecní úřad, IDDS: himbzd9

sídlo: Vítězná č.p. 16, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť
Obecní úřad Dolany, IDDS: 7xcatf5

sídlo: Dolany č.p. 35, 273 51 Unhošť
Obecní úřad Kněževes, IDDS: 6bjak9s

sídlo: U Národního výboru č.p. 62, Kněževes, 252 68 Středokluky
Obecní úřad Malé Přítočno, IDDS: 6nabrhp

sídlo: Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť
Obecní úřad Pavlov, IDDS: rt2a3gt

sídlo: Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51 Unhošť
Obecní úřad Pletený Újezd, IDDS: ar9avum

sídlo: Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51 Unhošť
Úřad městské části Praha 6,

sídlo: Čs. armády č.p. 601/23, 160 00 Praha 6
Úřad pro civilní letectví

sídlo: K letišti 1149/23, 161 00 Praha 6, IČ 48134678

II. VYROZUMĚNÍ O POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 3

Dopravní a energetický stavební úřad, jako stavební úřad ve věcech vyhrazených staveb a
staveb s nimi souvisejících, příslušný podle § 30 odst. 1 písm. d) a § 33 odst. 2 zák. č. 283/2021
Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 29.
září 2024 žádost stavebníka, Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7,
110 00 Praha 1, kterou zastupuje na základě plné moci METROPROJEKT Praha a.s., Argentinská
1621/36, 17000 Praha 7, IČO 45271895 žádost o vydání povolení záměru dle ustanovení § 182 až § 192
a současně žádost o povolení odstranění staveb dle ustanovení § 247 a § 248 stavebního zákona, pro
stavbu:

„Modernizace trati
Praha-Ruzyně (mimo) – Kladno (mimo)“

Žádost s přílohami neposkytla dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, a proto
vyzval Dopravní a energetický stavební úřad dne 11. října 2024 žadatele, aby žádost v
předepsaném termínu doplnil a řízení přerušil. Požadované doklady obdržel Dopravní a
energetický stavební úřad dne
30. dubna 2025.

(dále jen "záměr"), na pozemcích:

pozemky parc.č.: 579, 580, 581, 582, 583, 584, 589, 590, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601,
614, 615, 616, 617, 618, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 642, 647 v k.ú. Červený Újezd, obec Červený
Újezd.

pozemky parc.č.: 243/40, 416/3, 416/38, 416/84, 428/2, 428/4, 428/5, 428/6, 428/7, 428/10, 428/13,
462/1, 464/4, 464/8, 464/9, 464/24, 473/3, 489/2, 489/3, 541/1, 561/2, 561/3, 573/2, 573/7, 573/8, 574/10,
574/38, 667 v k.ú. Dobrovíz, obec Dobrovíz.

pozemky parc.č.: 620, 622, 623, 624, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638,
639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 657, 658, 659, 669 v k.ú. Dolany u Kladna,
obec Dolany.

pozemky parc.č.: 581, 582, 583, 585, 587, 589, 592, 594, 597, 600, 604/4, 605, 608, 609, 613, 614, 615,
616, 844/17, 848, 871, 872, 875, 878, 881, 884, 887, 1097/1, 1152/4, 1152/6, 1152/14, 1152/25, 1152/26,
1152/29, 1152/30, 1152/52, 1152/67, 1152/87, 1152/88, 1152/98, 1152/102, 1152/110, 1152/114,
1152/146, 1153/1, 1153/2, 1153/5, 1153/6, 1153/7, 1153/8, 1153/12, 1153/14, 1153/20, 1153/39, 1153/40,
1153/41, 1153/43, 1153/44, 1153/45, 1153/46, 1153/76, 1153/78, 1179, 1182/16, 1183/6, 1183/8, 1183/9,
1185/7, 1185/8, 1185/9, 1185/11, 1190/44, 1192/3, 1193, 1194/4, 1194/5, 1194/6, 1195/6, 1195/7, 1195/8,
1196/1, 1196/2, 1196/3, 1196/6, 1196/7, 1196/8, 1197/9, 1199/1, 1199/20, 1199/24, 1200/1, 1200/2,
1200/3, 1200/5, 1200/11, 1201/1, 1201/2, 1201/3, 1201/4, 1201/5, 1202/1, 1202/5, 1203/1, 1203/2,
1203/3, 1203/5, 1203/6, 1203/7, 1204/4, 1204/17, 1204/20, 1204/22, 1204/24, 1204/25, 1208/1, 1208/4,
1208/5, 1208/8, 1208/15, 1209/3, 1212/5, 1213/2, 1214/3, 1231/6, 1231/27, 1231/28, 1231/29, 1235/3,
1235/5, 1235/7, 1235/8, 1235/9, 1235/10, 1235/11, 1239/1, 1240/1, 1240/11, 1242/5, 1242/6, 1242/7,
1242/8, 1242/9, 1242/10, 1246/1, 1246/5, 1246/6, 1246/7, 1246/10, 1246/11, 1247/1, 1247/7, 1247/8,
1247/9, 1247/10, 1247/11, 1247/12, 1247/13, 1247/14, 1247/21, 1249, 1250/1, 1250/3, 1276/1, 1285,
1286, 1292, 1332/1, 1332/3, 1359/6, 1360/1, 1361, 1369/1, 1370, 1371/1, 1371/2, 1372, 1374, 1375,
1378/1, 1378/6, 1378/22, 1378/25, 1378/26, 1378/27, 1378/28, 1378/29, 1378/30, 1378/31, 1378/32,
1378/33, 1378/34, 1378/41, 1378/48, 1378/50, 1378/51, 1378/52, 1378/58, 1378/59, 1378/60, 1378/61,
1378/62, 1378/63, 1378/64, 1378/67, 1378/68, 1378/69, 1381/4, 1382/50, 1382/51, 1382/53, 1382/54,
1382/55, 1382/56, 1382/57, 1382/58, 1382/59, 1382/60, 1382/61, 1382/67, 1382/68, 1382/69, 1382/70,
1384/1, 1384/2, 1384/14, 1384/17, 1384/19, 1384/20, 1384/21, 1384/64, 1384/65, 1384/80, 1384/81,
1384/105, 1384/106, 1384/107, 1384/108 v k.ú. Hostivice, obec Hostivice.

pozemky parc.č.: 1902/1, 1911, 2640, 2641 v k.ú. Hostouň u Prahy, obec Hostouň.

pozemky parc.č.: 863, 868 v k.ú. Chýně, obec Chýně.

pozemky parc.č.:139/7, 139/11, 365/20, 365/21, 394, 397, 398/1, 398/3, 402/1, 414, 415, 421/1, 423, 426,
428/1, 428/2, 428/3, 429, 432, 433/1, 433/3, 433/8, 433/9, 433/10, 433/11, 433/12, 433/14, 433/26,
433/27, 433/28, 433/29, 433/30, 433/31, 433/32, 433/33, 433/34, 433/35, 433/36, 433/37, 433/38, 433/39,
433/40, 433/41, 433/42, 433/43, 433/44, 433/45, 433/46, 433/47, 433/48, 433/49, 433/50, 433/51, 433/52,
438, 440/12, 441/2, 441/3, 442, 443, 444, 445, 446, 450, 451, 452, 454, 465, 466/1, 466/2, 466/3, 466/4,
466/5, 466/6, 466/7, 466/8, 466/9, 472, 473, 482, 483, 485, 486, 491, 492, 495, 496, 497, 501/1, 510, 511,
520/1, 520/79, 520/80, 520/81, 520/138, 520/139, 520/225, 520/228, 520/233, 520/237, 520/239, 523/1,



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 4

523/3, 523/7, 523/11, 523/12, 523/13, 523/31, 523/32, 523/33, 523/34, 523/35, 523/36, 523/41, 523/43,
523/44, 523/45, 523/46, 523/47, 523/48, 523/50, 523/51, 523/52, 523/53, 523/54, 523/55, 523/56, 523/57,
523/58, 523/59, 523/60, 523/61, 523/62, 523/63, 523/75, 523/76, 523/77, 533, 536/19, 536/23, 536/24,
536/27, 536/28, 536/29, 536/31, 536/32, 536/33, 536/34, 536/35, 536/36, 536/37, 536/41, 536/42, 536/85,
536/87, 536/95, 536/96, 539/1, 539/2, 539/7, 539/10, 539/11, 542/2, 547/1, 556/5, 556/14, 582/1, 582/2,
583/1, 583/2, 583/3, 585, 587/1, 587/4, 588/2, 593, 594, 595, 596, 597, 598/8, 623/1, 627/10, 627/16,
627/17, 627/24, 627/25, 627/62, 627/70, 656, 657, 662, 693, 703, st. 110, st. 119, st. 736 v k.ú. Jeneč u
Prahy, obec Jeneč.

pozemky parc.č.: 570/1, 570/16, 570/44, 593/4, 714/10 v k.ú. Kněževes u Prahy, obec Kněževes.

pozemky parc.č.: 3291/6, 3291/23, 3292, 3293/1, 3293/12, 3293/16, 3293/34, 3293/35, 3294/2, 3294/3,
3294/4, 3294/6, 3294/7, 3294/8, 3294/9, 3294/12, 3294/13, 3294/14, 3294/15, 3294/16, 3294/17,
3294/18, 3294/19, 3294/20, 3294/21, 3295/1, 3295/4, 3295/5, 3296/1, 3308/1, 3309, 3831/1, 3831/2,
3840/3, 3840/5 v k.ú. Kročehlavy, obec Kladno.

pozemky parc.č.: 269/3, 269/15, 385/3, 404/7, 405, 410/1, 410/2, 410/3, 410/4, 410/5, 410/6, 410/7,
410/14, 410/19, 410/20, 410/21, 410/23, 410/24, 410/25, 410/42, 455/1, 456/2, 456/3, 456/4, 456/5,
456/6, 459/1, 462, 485/6, 504, 539/8, 541/2, 544/1, 544/4, 544/6, 544/7, 544/9, 548/1, 550, 555, 556,
557/7, 557/12, 558/1, 558/2, 559/1, 559/2, 559/3, 559/4, 562/1, 565/2, 565/3, 565/4, 565/5, 565/6, 568/3,
568/5, 570/1, 571/1, 574/4, 574/8, 574/9, 574/10, 574/11, 574/12, 574/13, 574/14, 574/15, 579, 584/2,
584/3, 584/4, 584/5, 599/5, 619/1, 619/6, 619/7, 624, 625/1, 625/2, 629/1, 629/2, 629/3, 632, 637/2,
644/1, 644/2, 644/3, 644/4, 645, 646/1, 646/2, 660, st. 92, st. 1453 v k.ú. Litovice, obec Hostivice.

pozemky parc.č.: 90/3, 108/2, 108/7, 108/14, 134/2, 134/3, 134/4, 136, 137, 143/8, 143/9, 143/11, 143/12,
143/13, 143/14, 143/16, 143/17, 143/18, 143/20, 159/1, 159/13, 159/14, 159/20, 159/22, 159/34, 159/35,
159/36, 159/37, 159/38, 159/39, 159/40, 159/41, 159/44, 159/51, 159/52, 159/68, 159/69, 159/70, 164/11,
167/4, 171/1, 171/7, 171/8, 171/9, 171/10, 171/12, 171/13, 171/15, 171/16, 171/17, 171/18, 171/20,
171/21, 171/22, 171/23, 171/24, 171/26, 171/32, 171/33, 171/36, 171/37, 171/38, 171/39, 174/1, 174/6,
179/1, 203/12, 240/1, 240/2, 240/3, 240/4, 253/1, 253/5, 253/6, 253/7, 253/9, 253/10, 253/11, 253/12,
253/13, 253/14, 253/15, 253/16, 253/23, 253/24, 257/3, 257/5, 257/10, 257/11, 257/20, 257/23, 287/1,
287/7, 287/8, 289/9, 290/1, 290/2, 290/3, 290/9, 290/10, 300/1, 300/3, 300/4, 300/7, 300/8, 300/9, 300/13,
300/14, 300/15, 308/4, 308/5, 308/7, 314/1, 314/2, 314/3, 314/6, 314/7, 314/8, 314/9, 314/10, 317/2,
318/2, 328/8, 328/11, 331/1, 331/3, 333/4, 333/7, 333/8, 333/9, 335/23, 335/28, 335/31, 335/35, 335/39,
335/46, 335/88, 335/89, 339/1, 345/1, 345/2, 345/7, 345/15, 346/1, 355/1, st. 34, st. 35, st. 173 v k.ú.
Malé Přítočno, obec Malé Přítočno.

pozemky parc.č.: 444/1, 444/2, 445/1, 450/2, 450/3, 452/1, 452/2, 453/1, 473/4, 473/14, 473/288, 474/1,
474/10, 482/14, 482/17, 482/22, 482/26, 482/27, 483/1, 483/2, 484/1, 484/2, 484/3, 484/4, 484/5, 489/1,
489/3, 489/6, 492/4, 492/9, 492/10,492/11, 492/12, 492/13, 492/14, 554/16, 564/6, 564/12, 564/93,
1879/1, 1880/1, 1889/1, 1889/2, 1892/4, 1893, 1894, 1897/1, 1897/3, 1897/6, 1897/13, 1897/14, 1903/15,
1903/16, 1903/18, 1903/25, 1904/16, 1904/17, 1904/47, 1904/49, 1904/50, 1904/52, 1904/68, st. 304, st.
305, st. 330 v k.ú. Pavlov u Unhoště, obec Pavlov.

pozemky parc.č.: 39/1, 39/6, 40/1, 43/1, 43/2, 43/3, 46/1, 46/3, 46/5, 46/6, 46/7, 46/8, 46/9, 46/10, 46/11,
46/12, 46/13, 46/31, 46/32, 57/1, 57/2, 57/3, 58/1, 58/3, 200/1, 202, 203/1, 203/2, 204/1, 236, 247 v k.ú.
Pletený Újezd, obec Pletený Újezd.

pozemky parc.č.: 1224/30, 1224/32, 1224/33, 1224/34, 1224/47, 1226/8, 1228, 1290/1, 1290/3, 1290/9,
1294/1, 1294/5, 1298/1, 2215, 2216/11, 2269/1, 2919/1, 2919/3, 2919/4, 2919/5, 2919/10, 2919/11,
2919/12, 2919/14, 2919/20, 2919/21, 2920/1, 2920/2, 2920/4, 2921/1, 2921/4, 2921/7, 2968/21, 2968/22,
2968/23, 2970/5 v k.ú. Ruzyně, obec Praha.
pozemky parc.č.: 272/3, 272/7, st. 106 v k.ú. Středokluky, obec Středokluky.

pozemky parc.č.: 387/3, 387/5, 387/8, 387/16, 1872/1 v k.ú. Unhošť, obec Unhošť.

pozemky parc.č.: 230/1, 230/3, 237/1, 237/2, 237/3, 237/6, 237/7, 237/8, 242/1, 242/2, 242/3, 254/1,
254/3, 254/4, 254/7, 254/10, 254/14, 254/16, 254/18, 254/19, 254/36, 254/37, 254/38, 254/39, 254/40,
254/41, 254/42, 254/44, 254/45, 254/46, 254/ 47, 256/9, 261/1, 261/2, 261/3, 261/7, 261/9, 265/6, 265/7,
280/2, 280/5, 280/9, 297/1, 297/39, 299/4, 328/1, 355/1, 355/3, 355/8, 355/9, 355/15, 358/1, 358/2, 358/3,
363/2, 363/3, 363/4, 370 v k.ú. Velké Přítočno, obec Velké Přítočno.

Záměr obsahuje:



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 5

Technologická část
Železniční zabezpečovací zařízení (SZZ)
Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)
PS 02-01-01 ŽST Hostivice, SZZ
PS 04-01-01 ŽST Jeneč, SZZ
PS 05-01-02 Odbočka Fialka, SZZ
PS 06-01-02 ŽST Kladno, úprava SZZ
PS 53-01-02 Odbočka Jeneček, SZZ
Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)
PS 05-01-01 Jeneč - Odb.Fialka, TZZ
PS 05-01-03 Odb. Fialka - Kladno, TZZ
PS 53-01-01 Hostivice - Odbočka Jeneček, TZZ
PS 54-01-01 Jeneč - Středokluky, TZZ
Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ)
PS 91-01-03 Praha Ruzyně - Kladno, vybavení CDP Praha
PS 91-01-12 Praha Smíchov - Hostivice, ETCS balízy a návěstidla
PS 91-01-13 Praha Smíchov - Hostivice, Praha Ruzyně - Kladno, ETCS RBC
Železniční sdělovací zařízení
Místní kabelizace
PS 02-02-01 ŽST Hostivice, místní kabelizace
PS 03-02-03 Odb. Jeneček, místní kabelizace
PS 04-02-01 ŽST Jeneč, místní kabelizace
PS 05-02-03 Odb. Fialka, místní kabelizace
Rozhlasové zařízení
PS 02-02-03 ŽST Hostivice, rozhlasové zařízení
PS 03-02-01 Zast. Hostivice-Jeneček, rozhlasové zařízení
PS 04-02-03 ŽST Jeneč, rozhlasové zařízení
PS 05-02-01 Zast. Pavlov, rozhlasové zařízení
PS 05-02-07 Zast. Malé Přítočno, rozhlasové zařízení
PS 05-02-09 Zast. Pletený Újezd, rozhlasové zařízení
Integrovaná telekomunikační zařízení
PS 02-02-02 ŽST Hostivice, telefonní zapojovač
PS 04-02-02 ŽST Jeneč, telefonní zapojovač
Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS)
PS 02-02-05 ŽST Hostivice, kamerový systém
PS 02-02-06 ŽST Hostivice, EZS
PS 02-02-06.1 ŽST Hostivice, EZS v úseku Hostivice-Velké Přítočno
PS 03-02-04 Odb. Jeneček, EZS
PS 04-02-05 ŽST Jeneč, kamerový systém
PS 04-02-06 ŽST Jeneč, EZS
PS 05-02-04 Odb. Fialka, EZS
PS 05-02-05 Odb. Fialka, kamerový systém
Dálkový kabel, dálkový optický kabel, závěsný optický kabel
PS 53-02-01 Hostivice - Odb. Jeneček, DOK a TK
PS 54-02-01 Jeneč – Středokluky DOK a TK
PS 91-02-01 Praha Ruzyně – Kladno, DOK a TK
PS 91-02-02 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), úpravy stávajících DK
PS 91-02-03 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), ochrana DOK ČD-T
Informační systém pro cestující
PS 02-02-04 ŽST Hostivice, informační zařízení
PS 03-02-02 Zast. Hostivice - Jeneček, informační zařízení
PS 04-02-04 ŽST Jeneč, informační zařízení
PS 05-02-02 Zast. Pavlov, informační zařízení
PS 05-02-08 Zast. Malé Přítočno, informační zařízení
PS 05-02-10 Zast. Pletený Újezd, informační zařízení
Traťové rádiové spojení
PS 91-02-04 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), GSM-R
Jiné sdělovací zařízení



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 6

PS 02-02-07 ŽST Hostivice, sdělovací zařízení
PS 03-02-05 Odb. Jeneček, sdělovací zařízení
PS 04-02-07 ŽST Jeneč, sdělovací zařízení
PS 04-02-08 Technologie P+R Jeneč
PS 05-02-06 Odb. Fialka, sdělovací zařízení
PS 05-02-11 Technologie P+R Malé Přítočno
PS 91-02-05 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), DDTS ŽDC
PS 91-02-06 CDP Praha, vybavení dispečerského sálu
PS 91-02-07 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), přenosový systém
Silnoproudá technologie včetně DŘT
Dispečerská řídící technika (DŘT)
PS 01-03-01 Odb. Karlovarská, DŘT
PS 02-03-01 ŽST Hostivice, DŘT
PS 03-03-01 Odb. Jeneček, DŘT
PS 04-03-01 ŽST Jeneč, DŘT
PS 05-03-01 Odb. Fialka, DŘT
PS 51-03-02 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT
Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika)
PS 01-04-01 Odb. Karlovarská, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 02-04-01 ŽST Hostivice, STS 22/0,4kV, technologie
PS 02-04-02 ŽST Hostivice, ZZEE, technologie
PS 03-04-01 Odb. Jeneček, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 04-04-01 ŽST Jeneč, STS 22/0,4kV, technologie
PS 04-04-02 ŽST Jeneč, ZZEE, technologie
PS 04-04-03 ŽST Jeneč, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 05-04-01 zast. Pavlov, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 05-04-02 Odb. Fialka, STS 22/0,4kV, technologie
PS 05-04-03 Odb. Fialka, ZZEE, technologie
Ostatní technologická zařízení
Osobní výtahy, schodišťové výtahy, eskalátory
PS 02-05-01 ŽST Hostivice, výtahy
PS 04-05-01 ŽST Jeneč, výtahy
Stavební část
Inženýrské objekty
Kolejový svršek a spodek
SO 01-10-01 Praha-Ruzyně – Hostivice, železniční svršek
SO 01-11-01 Praha-Ruzyně – Hostivice, železniční spodek
SO 02-10-01 ŽST Hostivice, železniční svršek
SO 02-10-01.2 ŽST Hostivice, železniční svršek, úpravy vlečky Zadák
SO 02-11-01 ŽST Hostivice, železniční spodek
SO 02-11-01.1 ŽST Hostivice, železniční spodek, návěstní krakorec v km 15,166
SO 02-11-01.2 ŽST Hostivice, železniční spodek, úpravy vlečky Zadák
SO 02-11-01.3 ŽST Hostivice, železniční spodek, zemní val
SO 03-10-01 Hostivice – Jeneč, železniční svršek
SO 03-11-01 Hostivice – Jeneč, železniční spodek
SO 03-11-01.1 Hostivice – Jeneč, nástupiště Hostivice-U hřbitova
SO 03-11-01.2 Hostivice – Jeneč, retenční nádrž v km 15,850
SO 03-11-01.3 Hostivice – Jeneč, retenční nádrž v km 16,465
SO 03-11-01.4 Hostivice – Jeneč, retenční nádrž v km 23,100
SO 04-10-01 ŽST Jeneč, železniční svršek
SO 04-10-02 Vlečka Hödlmayr Jeneč, železniční svršek
SO 04-11-01 ŽST Jeneč, železniční spodek
SO 04-11-01.1 ŽST Jeneč, retenční nádrž
SO 04-11-02 Vlečka Hödlmayr Jeneč, železniční spodek
SO 05-10-01 Jeneč – Kladno, železniční svršek
SO 05-11-01 Jeneč – Kladno, železniční spodek
SO 05-11-01.1 Jeneč – Kladno, retenční nádrž v km 25,670
SO 05-11-01.2 Jeneč – Kladno, retenční nádrž v km 25,730



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 7

SO 05-11-01.3 Jeneč – Kladno, retenční nádrž v km 26,300
SO 05-11-01.4 Jeneč – Kladno, kabelovody
SO 06-10-11 ŽST Kladno, železniční svršek
SO 52-10-01 Praha-Smíchov - Hostivice, úprava GPK
SO 90-14-01 Praha Ruzyně – Kladno, výstroj a značení trati
Nástupiště
SO 02-13-01 ŽST Hostivice, nástupiště
SO 03-13-01 zast. Hostivice-Jeneček, nástupiště
SO 04-13-01 ŽST Jeneč, nástupiště
SO 05-13-01 zast. Pavlov, nástupiště
SO 05-13-02 zast. Malé Přítočno, nástupiště
SO 05-13-03 zast. Pletený Újezd, nástupiště
Přejezdy a přechody
SO 02-12-01 přejezd ev. km 14,463 - zrušení
SO 03-12-01 přejezd ev. km 15,891 - zrušení
SO 03-12-02 přejezd v ev. km 16,197 - zrušení
SO 03-12-03 přejezd ev. km 0,107 - zrušení
SO 03-12-04 přejezd v ev. km 0,298
SO 04-12-02 přejezd ev. km 24,659 - zrušení
SO 04-12-03 přejezd přes vlečkovou kolej (nový km 18,440)
SO 04-12-04 přejezd ev. km 18,116 - zrušení
SO 05-12-01 přejezd v ev. km 20,196
SO 05-12-02 přejezd v ev. km 21,831
SO 05-12-03 přejezd v ev. km 22,270
SO 05-12-04 přejezd ev. km 24,116 - zrušení
SO 05-12-05 přejezd ev. km 25,872 - zrušení
SO 05-12-06 přejezd ev. km 26,705 – zrušení
Mosty, propustky a zdi
Železniční mosty
SO 01-20-01 Most v ev. km 13,883
SO 02-20-01 Most - podchod v km 14,999
SO 02-20-02 Most v ev. km 15,037
SO 02-20-03 Most v km 14,662
SO 02-20-03.1 Most v km 14,662, přístupy
SO 03-20-02 Most v ev. km 22,928 (TÚ 0741)
SO 03-20-03 Most v ev. km 23,056 (TÚ 0741)
SO 03-20-05 Most - podchod v km 16,360
SO 04-20-01 Most - podchod v km 18,442
SO 04-20-02 Most v km 18,718
SO 05-20-01 Most v ev. km 21,218
SO 05-20-02 Most v km 23,401
SO 05-20-03 Most v ev. km 23,367 - zrušení
SO 05-20-04 Most v km 25,077
SO 05-20-04.1 Most v km 25,077 - přístup
SO 05-20-05 Most v km 25,683
SO 05-20-06 Most v km 26,251
SO 05-20-07 Most - podchod v km 24,350
Železniční propustky
SO 01-21-01 Propustek v ev. km 12,233
SO 01-21-02 Propustek v ev. km 12,812 - zrušení
SO 01-21-03 Propustek v ev. km 13,365
SO 02-21-01 Propustek v ev. km 14,579 - zrušení
SO 02-21-02 Propustek v ev. km 15,505 - zrušení
SO 03-21-01 Propustek v km 15,810
SO 03-21-01.1 Propustek v km 15,810, přístupy
SO 03-21-01.2 Propustek v km 15,810, úprava koryta
SO 03-21-02 Propustek v ev. km 16,190 - zrušení
SO 03-21-03 Propustek v km 17,463



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 8

SO 03-21-04 Propustek v km 16,370
SO 05-21-02 Propustek v ev. km 20,217 - zrušení
SO 05-21-03 Propustek v km 20,513
SO 05-21-04 Propustek v ev. km 20,715 - zrušení
SO 05-21-05 Propustek v ev. km 20,913 - zrušení
SO 05-21-06 Propustek v ev. km 22,220 - zrušení
SO 05-21-07 Propustek v ev. km 22,480
SO 05-21-08 Propustek v ev. km 22,821 - zrušení
SO 05-21-09 Propustek v ev. km 23,490 - zrušení
Opěrné a zárubní zdi
SO 02-24-01 Opěrná zeď v km 15,177-15,203
SO 02-24-02 Zárubní zeď v km 15,200-15,271
Mostní objekty na komunikacích
SO 01-25-01 Silniční most - nadjezd v km 13,117 - ochr. sítě
SO 04-25-01 Přestavba mostu v ev. km 18,475
SO 05-25-01 Silniční propustek v km 20,510
SO 05-25-02 Silniční most - nadjezd v km 26,750
SO 05-25-03 Silniční most - nadjezd v km 24,213
SO 05-25-04 Silniční most – nadjezd přes cyklostezku v km 26,750
Silnoproudé sítě - přeložky ostatních správců
SO 01-75-11 Přeložka kabelového vedení NN ŘSD v km 13,225
SO 02-75-11 Přeložka kabelového vedení NN T-Mobile v km 14,72
SO 02-75-12 Přeložka kabelového vedení NN ŘSD v km 15,355
SO 02-75-13 Přeložka kabelového vedení NN Středočeské vodárny v km 15,355
SO 04-75-11 Přeložka kabelového vedení VN ŘLP v km 18,44
SO 04-75-12 Přeložka kabelového vedení NN Středočeské vodárny v km 18,44
SO 05-75-07 Velké Přítočno, přípojka NN pro IT ROPID
SO 05-75-11 Přeložka kabelového vedení NN T-Mobile / Cetin v km 21,43
SO 05-75-12 Přeložka kabelového vedení NN Vodafone v km 22,62
SO 01-76-01 Úprava sdělovací trasy SITEL v km 13,671
SO 01-76-02 Úprava sdělovací trasy ŘLP v km 13,671
SO 03-76-03 Úprava sdělovací trasy SUPTel odb. Jeneček
SO 03-76-04 Úprava sdělovací trasy TeliaSonera odb. Jeneček
SO 03-76-07 Úprava sdělovací trasy České Radiokomunikace odb. Jeneček
SO 03-76-08 Úprava sdělovací trasy ČD-Telematika odb. Jeneček
SO 03-76-09 Úprava sdělovací trasy itself odb. Jeneček
SO 03-76-10 Úprava sdělovací trasy Vodafone odb. Jeneček
SO 04-76-02 Úprava sdělovací trasy České Radiokomunikace v km 18,428
SO 04-76-03 Úprava sdělovací trasy Řízení letového provozu v km 18,428
SO 04-76-04 Úprava sdělovací trasy SITEL v km 18,428
SO 04-76-05 Úprava sdělovací trasy SUPTel v km 18,428
SO 04-76-06 Úprava sdělovací trasy TeliaSonera v km 18,428
SO 04-76-07 Úprava sdělovací trasy T-Mobile v km 18,428
SO 04-76-09 Úprava sdělovací trasy Vodafone v km 18,428
SO 04-76-10 Úprava sdělovací trasy itself v km 18,428
SO 04-76-11 Úprava sdělovací trasy Klfreenet v km 18,428
SO 04-76-12 Úprava sdělovací trasy ČD-Telematika v km 18,428
SO 05-76-01 Úprava sdělovací trasy Řízení letového provozu v km 19,888
SO 05-76-09 Úprava sdělovací trasy ČEZ-ICT v km 27,260
SO 80-76-01 Obchozí sdělovací trasa ŘLP
Veřejné osvětlení a osvětlení parkovišť P+R
SO 02-74-01 Hostivice, veřejné osvětlení v ul. Nádražní
SO 02-74-02 Hostivice, veřejné osvětlení P+R sever
SO 02-74-03 Hostivice, veřejné osvětlení P+R jih
SO 02-74-04 Hostivice, osvětlení vlečky Zadák
SO 03-74-01 Jeneček, přeložka veřejného osvětlení v ul. Nad Jenečkem
SO 03-74-02 Jeneček, veřejné osvětlení v ul. Na Samotě
SO 03-74-03 Jeneček, veřejné osvětlení nové místní komunikace k lokalitě Nad Jenečkem



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 9

SO 04-74-01.1 Jeneč, rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Lidická
SO 04-74-01.2 Jeneč, rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Lidická - část VGP
SO 04-74-02 Jeneč, veřejné osvětlení P+R sever
SO 04-74-03 Jeneč, veřejné osvětlení P+R jih
SO 05-74-01 Pavlov, veřejné osvětlení v ul. Lidická
SO 05-74-02 Malé Přítočno, veřejné osvětlení v ul. Kladenská
SO 05-74-04 Malé Přítočno, veřejné osvětlení P+R jih
SO 05-74-05 Velké Přítočno, veřejné osvětlení v ul. Kožovská
Potrubní vedení
Kanalizace
SO 02-70-01 km 14,753 Úprava dešťové kanalizace TS Hostivice DN 1000
SO 02-70-02 km 15,007 Odvodnění ŽST Hostivice SŽDC
SO 02-70-03 km 15,100 Odvodnění P+R Hostivice
SO 02-70-03.1 km 15,100 Odvodnění P+R Hostivice, odvodnění ŽST Hostivice -východ
SO 02-70-03.2 km 15,100 Odvodnění P+R Hostivice - odvodnění obratiště autobusů
SO 02-70-03.3 km 15,100 Odvodnění P+R Hostivice - odvodnění tech. budovy Hostivice
SO 02-70-04 km 15,101 Přípojky kanalizace a vody nové tech. budovy Hostivice
SO 02-70-05 km 15,210 Odvodnění komunikace Hostivice
SO 02-70-05.1 km 15,210 Odvodnění komunikace Hostivice - TS Hostivice
SO 02-70-05.2 km 15,210 Odvodnění komunikace Hostivice - odvodnění ul. Za Mlýnem - jižní část
SO 02-70-05.3 km 15,210 Odvodnění komunikace Hostivice - odvodnění kladenského zhlaví
SO 02-70-05.4 km 15,210 Odvodnění komunikace Hostivice - odvodnění ul. Za Mlýnem - západní část
SO 02-70-07 Odvodnění komunikace Železničářů
SO 02-70-07.1 Odvodnění komunikace Železničářů - část město
SO 02-70-07.2 Odvodnění komunikace Železničářů - část SŽ
SO 02-70-08 Odvodnění komunikace Nádražní
SO 03-70-01 km 16,069 Přeložka splaškové kanalizace TS Hostivice DN 200
SO 03-70-02 km 16,375 Odvodnění komunikace Jeneček
SO 03-70-03 km 16,383 Přeložka splaškové kanalizace TS Hostivice DN 200
SO 03-70-04 km 16,391 Přeložka dešťové kanalizace TS Hostivice DN 400
SO 03-70-04.1 km 16,391 Přeložka dešťové kanalizace TS Hostivice DN 400 – zatrubnění koryta
SO 04-70-01 km 18,557 Přípojky kanalizace a vody nové tech.budovy Jeneč
SO 04-70-02 km 18,500 Odvodnění P+R Jeneč
SO 04-70-02.1 km 18,500 Odvodnění P+R Jeneč - část SŽ
SO 04-70-02.2 km 18,500 Odvodnění P+R Jeneč - část obec
SO 04-70-02.3 km 18,500 Odvodnění P+R Jeneč - část VGP
SO 04-70-02.4 km 18,500 Odvodnění P+R Jeneč - část KSÚS
SO 04-70-03 km 18,607 Odvodnění ŽST Jeneč
SO 04-70-05 Dešťová kanalizace Jeneč
SO 04-70-05.1 Dešťová kanalizace Jeneč - část OK silnice II/201
SO 04-70-05.2 Dešťová kanalizace Jeneč - část ul. Lidická
SO 04-70-06 km 18,241 Přeložka tlakové kanalizace VGP Jeneč
SO 05-70-01 km 24,307 Odvodnění komunikace Malé Přítočno
SO 05-70-02 km 24,400 Odvodnění P+R Malé Přítočno
SO 05-70-02.1 km 24,400 Odvodnění P+R Malé Přítočno - sjezd
SO 05-70-03 km 24,758 Odvodnění ŽST Malé Přítočno
SO 05-70-05 Přípojka kanalizace provozní budovy P+R Malé Přítočno
Plynovody
SO 01-72-01 km 12,958 Přeložka VTL plynovodu PPD DN 80
SO 01-72-02 km 13,291 Přeložka VTL plynovodu PPD DN 500
SO 01-72-03 km 13,301 Přeložka VTL plynovodu PPD DN 300
SO 02-72-01 km 14,640 Odstranění STL plynovodu PPD DN 110
SO 03-72-01 km 16,067 Přeložka STL plynovodu PPD DN 50
SO 04-72-01 km 18,258 Přeložka STL plynovodu Gasnet DN 90
SO 05-72-01 km 19,946 Úprava STL plynovodu RWE DN 160
SO 05-72-02 km 21,051 Úprava VVTL plynovodu NET4GAS DN 700
SO 05-72-03 km 22,900 Přeložka VTL plynovodu RWE DN 350
SO 05-72-04 km 24,347 Přeložka STL plynovodu RWE DN 50



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 10

SO 05-72-07 km 24,350 Přeložka STL plynovodu RWE DN 90
SO 05-72-08 km 22,107 Úprava STL plynovodu Gasnet DN 160
Vodovody
SO 01-71-01 km 13,727 Přeložka vodovodu SVAS DN 1000
SO 01-71-01.1 km 13,727 Přeložka vodovodu SVAS DN 1000 - trubní část
SO 01-71-01.2 km 13,727 Přeložka vodovodu SVAS DN 1000 - katodická ochrana
SO 02-71-01 km 14,631 Přeložka vodovodu TS Hostivice DN 90
SO 02-71-02 km 15,211 Přeložka vodovodu TS Hostivice DN 225
SO 02-71-03 Přípojka vody P+R Hostivice sever
SO 02-71-04 Přípojka vody výpravní budovy Hostivice
SO 03-71-01 km 16,068 Přeložka vodovodu TS Hostivice DN 90
SO 03-71-02 km 16,381 Přeložka vodovodu SVAS/TS Hostivice DN 90
SO 03-71-03 km 16,384 Přeložka vodovodu TS Hostivice DN 225
SO 04-71-01 km 18,439 Přeložka vodovodu SVAS DN 160
SO 05-71-01 km 21,773 Přeložka vodovodu SVAS DN 225
SO 05-71-02 km 26,136 Přeložka vodovodu SVAS DN 800
SO 05-71-03 km 26,271 Přeložka vodovodu SVAS DN 700
SO 05-71-04 km 26,675 Přeložka vodovodu SVAS DN 700
SO 05-71-06 Přípojka vody P+R Malé Přítočno
SO 05-71-06.1 Přípojka vody P+R Malé Přítočno, přípojka SSÚD Fialka
Pozemní komunikace, parkovací a zpevněné plochy
Úpravy pozemních komunikací
SO 02-30-01 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70)
SO 02-30-01.1 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) -TS Hostivice
SO 02-30-01.2 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) - Segro
SO 02-30-01.3 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) - TS Hostivice
SO 02-30-01.4 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) - Letiště Praha
SO 02-30-01.5 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) - komunikace
SO 02-30-01.6 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) - Zemní těleso
SO 02-30-02 Parkoviště P+R sever Hostivice
SO 02-30-02.1 Parkoviště P+R sever Hostivice - komunikace
SO 02-30-02.2 Parkoviště P+R sever Hostivice - zemní těleso 1
SO 02-30-02.3 Parkoviště P+R sever Hostivice - zemní těleso 2
SO 02-30-04 Úprava místních komunikací Hostivice (km 15,20 - 15,50)
SO 02-30-04.1 Úprava místních komunikací Hostivice (km 15,20 - 15,50) - komunikace
SO 02-30-04.2 Úprava místních komunikací Hostivice (km 15,20 - 15,50) - retenční nádrž
SO 03-30-01 Úprava místních komunikací Jeneček (km 16,14 -16,40 a 16,57 - 16,73)
SO 03-30-02 Místní komunikace Cihlářská – Nad Jenečkem – Na Samotě
SO 03-30-02.1 Místní komunikace Cihlářská – Nad Jenečkem – Na Samotě, přístupová komunikace k
p.č. 557/11
SO 04-30-01 Příjezd k technologické budově Jeneč
SO 04-30-02 Přeložka komunikace Jeneč (km 18,0 - 18,9)
SO 04-30-02.1 Přeložka komunikace Jeneč (km 18,0 - 18,9) - dešťová kanalizace
SO 04-30-02.2 Přeložka komunikace Jeneč (km 18,0 - 18,9) - dešťová kanalizace
SO 04-30-02.3 Přeložka komunikace Jeneč (km 18,0 - 18,9) - napojení areálu Prologis
SO 04-30-03 Parkoviště P+R sever Jeneč
SO 04-30-03.1 Parkoviště P+R sever Jeneč – část SŽ
SO 04-30-03.2 Parkoviště P+R sever Jeneč – část KSÚS
SO 04-30-03.3 Parkoviště P+R sever Jeneč – část VGP
SO 04-30-03.4 Parkoviště P+R sever Jeneč – chodníky
SO 04-30-03.5 Parkoviště P+R sever Jeneč – část ŘSD
SO 05-30-01 Úprava silnice I. třídy v km 20,50
SO 05-30-02 Přeložka silnice I/61 v km 24,213
SO 05-30-04 Parkoviště P+R Malé Přítočno
SO 05-30-04.1 Parkoviště P+R Malé Přítočno - terminál BUS
SO 05-30-04.2 Parkoviště P+R Malé Přítočno - přístupy na nástupiště
SO 05-30-05 Přeložka komunikace Velké Přítočno (km 26,0 - 26,3)
SO 05-30-06 Přeložka silnice III. třídy v km 26,76



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 11

SO 05-30-06.1 Přeložka silnice III. třídy v km 26,76 - provizorní komunikace
SO 05-30-06.2 Přeložka silnice III. třídy v km 26,76 - provizorní přejezd
SO 05-30-07 Přeložka komunikace Pavlov v km 22,56
SO 05-30-08 Příjezd k technologické budově Fialka
SO 05-30-10 Polní cesta v žkm 25,698
SO 90-30-01 Polní cesty, zpřístupnění pozemků
SO 90-30-01.1 Polní cesta v žel. km 13,450 - 13,880 vpravo         
SO 90-30-01.2 Polní cesty v žel. km 15,820 - 16,370 vpravo         
SO 90-30-01.4 Polní cesta v žel. km 24,175 – 24,357 vpravo
SO 90-30-01.5 Polní cesta v žel. km 24,580 – 25,028 vlevo
SO 90-30-01.6 Polní cesty v žel. km 25,410 – 25,982 vlevo
SO 90-30-01.8 Polní cesta v žel. km 25,905 – 25,975 vpravo
SO 90-30-01.9 Polní cesta v žel. km 26,272 – 26,615 vlevo
SO 90-30-01.10 Polní cesta v žel. km 26,612 – 26,735 vpravo
SO 90-30-01.11Polní cesta v žel. km 26,745 – 26,893 vpravo
Zpevněné plochy
SO 02-31-01 Zpevněné plochy ŽST Hostivice
SO 02-31-01.1 Zpevněné plochy ŽST Hostivice - komunikace1
SO 02-31-01.2 Zpevněné plochy ŽST Hostivice - komunikace2
SO 02-31-01.3 Zpevněné plochy ŽST Hostivice - úprava studny
SO 04-31-01 Zpevněné plochy ŽST Jeneč
SO 05-31-01 Zpevněné plochy zastávka Velké Přítočno
SO 05-31-02 Zpevněné plochy zastávka Malé Přítočno
SO 05-31-02.1 Zpevněné plochy zastávka Malé Přítočno - úprava MÚK
SO 05-31-02.2 Zpevněné plochy zastávka Malé Přítočno - příjezd KSÚS
SO 05-31-02.3 Zpevněné plochy zastávka Malé Přítočno - obec M. Přítočno
SO 05-31-02.4 Zpevněné plochy zastávka Malé Přítočno – ČD
Kabelovody
SO 02-38-01 ŽST Hostivice, kabelovod
Protihlukové objekty
SO 01-44-01 Protihlukové stěny v km 13,140 - 13,300
SO 02-44-01 Protihlukové stěny v km 14,690 - 15,530
SO 03-44-01 Protihlukové stěny v km 15,515 - 16,170
SO 05-44-01 Protihlukové stěny v km 21,790 - 22,475
Pozemní stavební objekty
Pozemní objekty budov
SO 02-40-01 Technologická budova - ŽST Hostivice
SO 02-40-01.1 Technologická budova - ŽST Hostivice - opěrná zeď
SO 02-40-02 Úprava výpravní budovy - ŽST Hostivice
SO 02-40-02.1 Úprava výpravní budovy - ŽST Hostivice - provizorní zařízení pro cestující
SO 03-40-01 Technologická budova - odb. Jeneček
SO 04-40-01 Technologická budova - ŽST Jeneč
SO 04-40-03 Úprava výpravní budovy ŽST Jeneč
SO 05-40-01 Technologická budova - odb. Fialka
SO 05-40-02 Úprava výpravní budovy ŽST Unhošť
SO 05-40-03 Provozní budova P+R Malé Přítočno
SO 54-40-01 Úprava výpravní budovy - ŽST Středokluky
Zastřešení nástupišť a přístřešky
SO 02-41-01 ŽST Hostivice - zastřešení nástupišť a výstupů z podchodu
SO 03-41-01 zast. Hostivice-Jeneček - přístřešky na nástupišti
SO 04-41-01 ŽST Jeneč - zastřešení nástupišť a výstupů podchodu
SO 05-41-01 zast. Pavlov - přístřešky na nástupišti
SO 05-41-02 zast. Malé Přítočno - zastřešení výstupů z podchodu a nástupiště
SO 05-41-03 zast. Velké Přítočno - přístřešky na nástupišti
Orientační systém
SO 02-43-01 orientační systém ŽST Hostivice
SO 03-43-01 orientační systém zast. Hostivice-Jeneček
SO 04-43-01 orientační systém ŽST Jeneč



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 12

SO 05-43-01 orientační systém zast. Pavlov
SO 05-43-02 orientační systém zast. Malé Přítočno
SO 05-43-03 orientační systém zast. Velké Přítočno
Demolice
SO 90-47-01 Demolice
Drobná architektura
SO 02-42-01 drobná architektura ŽST Hostivice
SO 03-42-01 drobná architektura zast. Hostivice-Jeneček
SO 04-42-01 drobná architektura ŽST Jeneč
SO 05-42-01 drobná architektura zast. Pavlov
SO 05-42-02 drobná architektura zast. Malé Přítočno
SO 05-42-03 drobná architektura zast. Velké Přítočno
SO 90-42-01 Reklamní plochy
SO 02-46-01 Oplocení P+R Hostivice sever
SO 02-46-02 Oplocení P+R Hostivice jih
SO 02-46-03 Oplocení vlečky Zadák
SO 04-46-01 Oplocení P+R Jeneč
SO 04-46-02 Oplocení areálu VGP Jeneč
Trakční a energetická zařízení
Trakční vedení
SO 01-50-01 Praha-Ruzyně – Hostivice, TV
SO 01-50-01.1 Praha–Ruzyně – Hostivice, TV – montážní část
SO 02-50-01 ŽST Hostivice, TV
SO 02-50-01.1 ŽST Hostivice, TV – montážní část
SO 03-50-01 Hostivice – Jeneč, TV
SO 03-50-01.1 Hostivice – Jeneč, TV – montážní část
SO 04-50-01 ŽST Jeneč, TV
SO 04-50-01.1 ŽST Jeneč, TV – montážní část
SO 05-50-01 Jeneč - Kladno, TV
SO 05-50-01.1 Jeneč - Kladno, TV - ochr. sítě
SO 05-50-01.2 Jeneč – Kladno, TV – montážní část
SO 90-50-01 Řešení atypických konstrukcí TV
Ohřev výhybek
SO 01-63-01 odb. Karlovarská, napájení EOV a ZZ
SO 02-63-01 ŽST Hostivice, napájení EOV
SO 03-63-01 Odb. Jeneček, napájení EOV a ZZ
SO 04-63-01 ŽST Jeneč, napájení EOV
SO 05-63-01 Odb. Fialka, napájení EOV a ZZ
Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 01-60-01 odb. Karlovarská, přípojka nn
SO 01-61-01 odb. Karlovarská, osvětlení
SO 02-60-01.1 TÚ Odb. Karlovarská – ŽST Hostivice, rozvod 22 kV
SO 02-60-01.2 ŽST Hostivice – ŽST Jeneč, rozvod 22 kV
SO 02-60-02 ŽST Hostivice, úprava rozvodů nn
SO 02-60-02.1 ŽST Hostivice, napájení označovačů PID
SO 02-60-02.2 ŽST Hostivice, napájení infotabule IDSK
SO 02-60-02.3 ŽST Hostivice, napájení reklam. panelů
SO 02-60-02.4 ŽST Hostivice, napájení výdejního boxu
SO 02-60-02.5 ŽST Hostivice, napájení infopanelu MěÚ
SO 02-60-02.6 ŽST Hostivice, napájení automatů na jídlo
SO 02-61-02 ŽST Hostivice, osvětlení podchodu
SO 02-62-01 ŽST Hostivice, DOÚO
SO 03-60-03 Odb. Jeneček, přípojka nn
SO 03-61-01 Zast. Hostivice - Jeneček, osvětlení a rozvod nn
SO 03-61-01.1 Zast. Hostivice - Jeneček, napájení označovačů PID
SO 03-61-02 Odb. Jeneček, osvětlení
SO 04-60-01.1 ŽST Jeneč – ŽST Kladno, rozvod 22 kV
SO 04-60-02 ŽST Jeneč, úprava rozvodů nn



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 13

SO 04-60-02.1 ŽST Jeneč, napájení označovačů PID
SO 04-60-02.2 ŽST Jeneč, napájení infotabule IDSK
SO 04-60-02.3 ŽST Jeneč, napájení reklam. panelů
SO 04-60-02.4 ŽST Jeneč, napájení výdejního boxu
SO 04-60-02.5 ŽST Jeneč, napájení automatů na jídlo
SO 04-61-02 ŽST Jeneč, osvětlení podchodu
SO 04-62-01 ŽST Jeneč, DOÚO
SO 05-60-01.1 Přejezd v ev. km 20,196, přípojka nn, část SŽ
SO 05-60-01.2 Přejezd v ev. km 20,196, přípojka nn, část ČEZ
SO 05-60-05 Zast. Malé Přítočno, přípojka nn
SO 05-60-08 Přejezd km v ev. km 25,872, přípojka nn
SO 05-61-01 Zast. Pavlov, úprava osvětlení a rozvodu nn
SO 05-61-01.1 Zast. Pavlov, napájení označovačů PID
SO 05-61-01.2 Zast. Pavlov, napájení reklam. panelů
SO 05-61-02 Odb. Fialka, osvětlení
SO 05-61-03 Zast. Malé Přítočno, osvětlení
SO 05-61-03.1 Zast. Malé Přítočno, napájení označovačů PID
SO 05-61-03.2 Zast. Malé Přítočno, napájení infotabule IDSK
SO 05-61-03.3 Zast. Malé Přítočno, napájení reklam. panelů
SO 05-61-03.4 Zast. Malé Přítočno, napájení výdejního boxu
SO 05-61-04 Zast. Velké Přítočno, osvětlení
SO 05-61-04.1 Zast. Velké Přítočno, napájení označovačů PID
SO 05-61-04.2 Zast. Velké Přítočno, napájení reklam. panelů
SO 05-62-01 Odb. Fialka, DOÚO
SO 54-60-01 ŽST Středokluky, přípojka nn pro vysílač BTS
SO 91-60-02 BTS Hostivice-Litovice, přípojka nn
SO 91-60-03 BTS Chýně, přípojka nn
Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 01-51-01 Praha-Ruzyně – Hostivice, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 02-51-01 ŽST Hostivice, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 03-51-01 Hostivice – Jeneč, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 04-51-01 ŽST Jeneč, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 05-51-01 Jeneč – Malé Přítočno, ukolejnění vodivých konstrukcí
Vnější uzemnění
SO 02-53-01 Uzemnění technologické budovy ŽST Hostivice
SO 03-53-01 Uzemnění technologické budovy - odb. Jeneček
SO 04-53-01 Uzemnění technologické budovy - ŽST Jeneč
SO 05-53-01 Uzemnění technologické budovy odb. Fialka
Ostatní stavební objekty
Příprava území a kácení
SO 90-34-02 Kácení zeleně
Náhradní výsadba
SO 90-34-01 Sadové úpravy
Zabezpečení veřejných zájmů
SO 90-35-01 Zabezpečení veřejných zájmů
Dočasné stavby a zařízení
SO 05-30-02 Přeložka silnice I/61 v km 24,213
SO 05-30-06.1 Přeložka silnice III. třídy v km 26,76 - provizorní komunikace
SO 05-30-06.2 Přeložka silnice III. třídy v km 26,76 - provizorní přejezd
SO 02-40-02.1 Provizorní zařízení pro cestující
SO 01-60-01 odb. Karlovarská, přípojka nn
Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)
PS 02-01-01 ŽST Hostivice, SZZ
PS 04-01-01 ŽST Jeneč, SZZ
PS 05-01-02 Odbočka Fialka, SZZ
PS 06-01-02 ŽST Kladno, úprava SZZ
PS 53-01-02 Odbočka Jeneček, SZZ
Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 14

PS 05-01-01 Jeneč - Odb.Fialka, TZZ
PS 05-01-03 Odb. Fialka - Kladno, TZZ
PS 53-01-01 Hostivice - Odbočka Jeneček, TZZ
PS 54-01-01 Jeneč - Středokluky, TZZ
Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ)
PS 91-01-03 Praha Ruzyně - Kladno, vybavení CDP Praha
PS 91-01-12 Praha Smíchov - Hostivice, ETCS balízy a návěstidla
PS 91-01-13 Praha Smíchov - Hostivice, Praha Ruzyně - Kladno, ETCS RBC
Železniční sdělovací zařízení
Místní kabelizace
PS 02-02-01 ŽST Hostivice, místní kabelizace
PS 03-02-03 Odb. Jeneček, místní kabelizace
PS 04-02-01 ŽST Jeneč, místní kabelizace
PS 05-02-03 Odb. Fialka, místní kabelizace
Rozhlasové zařízení
PS 02-02-03 ŽST Hostivice, rozhlasové zařízení
PS 03-02-01 Zast. Hostivice - Jeneček, rozhlasové zařízení
PS 04-02-03 ŽST Jeneč, rozhlasové zařízení
PS 05-02-01 Zast. Pavlov, rozhlasové zařízení
PS 05-02-07 Zast. Malé Přítočno, rozhlasové zařízení
PS 05-02-09 Zast. Velké Přítočno, rozhlasové zařízení
Integrovaná telekomunikační zařízení
PS 02-02-02 ŽST Hostivice, telefonní zapojovač
PS 04-02-02 ŽST Jeneč, telefonní zapojovač
Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS)
PS 02-02-05 ŽST Hostivice, kamerový systém
PS 02-02-06 ŽST Hostivice, EZS
PS 02-02-06.1 ŽST Hostivice, EZS v úseku Hostivice-Velké Přítočno
PS 03-02-04 Odb. Jeneček, EZS
PS 04-02-05 ŽST Jeneč, kamerový systém
PS 04-02-06 ŽST Jeneč, EZS
PS 05-02-04 Odb. Fialka, EZS
PS 05-02-05 Odb. Fialka, kamerový systém
Dálkový kabel, dálkový optický kabel, závěsný optický kabel
PS 53-02-01 Hostivice - Odb. Jeneček, DOK a TK
PS 54-02-01 Jeneč – Středokluky DOK a TK
PS 91-02-01 Praha Ruzyně – Kladno, DOK a TK
PS 91-02-02 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), úpravy stávajících DK
PS 91-02-03 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), ochrana DOK ČD-T
Informační systém pro cestující
PS 02-02-04 ŽST Hostivice, informační zařízení
PS 03-02-02 Zast. Hostivice - Jeneček, informační zařízení
PS 04-02-04 ŽST Jeneč, informační
PS 05-02-02 Zast. Pavlov, informační zařízení
PS 05-02-08 Zast. Malé Přítočno, informační zařízení
PS 05-02-10 Zast. Velké Přítočno, informační zařízení
Traťové rádiové spojení
PS 91-02-04 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), GSM-R
Jiné sdělovací zařízení
PS 02-02-07 ŽST Hostivice, sdělovací zařízení
PS 03-02-05 Odb. Jeneček, sdělovací zařízení
PS 04-02-07 ŽST Jeneč, sdělovací zařízení
PS 04-02-08 Technologie P+R Jeneč
PS 05-02-06 Odb. Fialka, sdělovací zařízení
PS 05-02-11 Technologie P+R Malé Přítočno
PS 91-02-05 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), DDTS ŽDC
PS 91-02-06 CDP Praha, vybavení dispečerského sálu
PS 91-02-07 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), přenosový systém



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 15

Silnoproudá technologie včetně DŘT
Dispečerská řídící technika (DŘT)
PS 01-03-01 Odb. Karlovarská, DŘT
PS 02-03-01 ŽST Hostivice, DŘT
PS 03-03-01 Odb. Jeneček, DŘT
PS 04-03-01 ŽST Jeneč, DŘT
PS 05-03-01 Odb. Fialka, DŘT
PS 51-03-02 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT
Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika)
PS 01-04-01 Odb. Karlovarská, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 02-04-01 ŽST Hostivice, STS 22/0,4kV, technologie
PS 02-04-02 ŽST Hostivice, ZZEE, technologie
PS 03-04-01 Odb. Jeneček, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 04-04-01 ŽST Jeneč, STS 22/0,4kV, technologie
PS 04-04-02 ŽST Jeneč, ZZEE, technologie
PS 04-04-03 ŽST Jeneč, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 05-04-01 zast. Pavlov, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 05-04-02 Odb. Fialka, STS 22/0,4kV, technologie
PS 05-04-03 Odb. Fialka, ZZEE, technologie
Ostatní technologická zařízení
Osobní výtahy, schodišťové výtahy, eskalátory
PS 02-05-01 ŽST Hostivice, výtahy
PS 04-05-01 ŽST Jeneč, výtahy
Kolejový svršek a spodek
SO 01-10-01 Praha-Ruzyně – Hostivice, železniční svršek
SO 01-11-01 Praha-Ruzyně – Hostivice, železniční spodek
SO 02-10-01 ŽST Hostivice, železniční svršek
SO 02-10-01.2 ŽST Hostivice, železniční svršek, úpravy vlečky Zadák
SO 02-11-01 ŽST Hostivice, železniční spodek
SO 02-11-01.1 ŽST Hostivice, železniční spodek, návěstní krakorec v km 15,166
SO 02-11-01.2 ŽST Hostivice, železniční spodek, úpravy vlečky Zadák
SO 02-11-01.3 ŽST Hostivice, železniční spodek, trvalá deponie zeminy
SO 03-10-01 Hostivice – Jeneč, železniční svršek
SO 03-11-01 Hostivice – Jeneč, železniční spodek
SO 03-11-01.2 Hostivice – Jeneč, retenční nádrž v km 15,850
SO 03-11-01.3 Hostivice – Jeneč, retenční nádrž v km 16,465
SO 03-11-01.4 Hostivice – Jeneč, retenční nádrž v km 23,100
SO 04-10-01 ŽST Jeneč, železniční svršek
SO 04-10-02 Vlečka Hödlmayr Jeneč, železniční svršek
SO 04-11-01 ŽST Jeneč, železniční spodek
SO 04-11-01.1 ŽST Jeneč, retenční nádrž
SO 04-11-02 Vlečka Hödlmayr Jeneč, železniční spodek
SO 05-10-01 Jeneč – Kladno, železniční svršek
SO 05-11-01 Jeneč – Kladno, železniční spodek
SO 05-11-01.1 Jeneč – Kladno, retenční nádrž v km 25,670
SO 05-11-01.2 Jeneč – Kladno, retenční nádrž v km 25,730
SO 05-11-01.3 Jeneč – Kladno, retenční nádrž v km 26,300
SO 05-11-01.4 Jeneč – Kladno, kabelovody
SO 06-10-11 ŽST Kladno, železniční svršek
SO 52-10-01 Praha-Smíchov - Hostivice, úprava GPK
SO 90-14-01 Praha Ruzyně – Kladno, výstroj a značení trati
Mosty, propustky a zdi
SO 01-20-01 Most v ev. km 13,883
SO 02-20-01 Most - podchod v km 14,999
SO 02-20-02 Most v ev. km 15,037
SO 02-20-03 Most v km 14,662
SO 02-20-03.1 Most v km 14,662, přístupy
SO 03-20-02 Most v ev. km 22,928 (TÚ 0741)



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 16

SO 03-20-03 Most v ev. km 23,056 (TÚ 0741)
SO 03-20-05 Most - podchod v km 16,360
SO 04-20-01 Most - podchod v km 18,442
SO 04-20-02 Most v km 18,718
SO 05-20-01 Most v ev. km 21,218
SO 05-20-02 Most v km 23,401
SO 05-20-03 Most v ev. km 23,367 - zrušení
SO 05-20-04 Most v km 25,077
SO 05-20-04.1 Most v km 25,077 - přístup
SO 05-20-05 Most v km 25,683
SO 05-20-06 Most v km 26,251
SO 05-20-07 Most - podchod v km 24,350
Trakční vedení
SO 01-50-01 Praha-Ruzyně – Hostivice, TV
SO 01-50-01.1 Praha–Ruzyně – Hostivice, TV – montážní část
SO 02-50-01 ŽST Hostivice, TV
SO 02-50-01.1 ŽST Hostivice, TV – montážní část
SO 03-50-01 Hostivice – Jeneč, TV
SO 03-50-01.1 Hostivice – Jeneč, TV – montážní část
SO 04-50-01 ŽST Jeneč, TV
SO 04-50-01.1 ŽST Jeneč, TV – montážní část
SO 05-50-01 Jeneč - Kladno, TV
SO 05-50-01.1 Jeneč - Kladno, TV - ochr. sítě
SO 05-50-01.2 Jeneč – Kladno, TV – montážní část
SO 90-50-01 Řešení atypických konstrukcí TV
Ohřev výhybek
SO 01-63-01 odb. Karlovarská, napájení EOV a ZZ
SO 02-63-01 ŽST Hostivice, napájení EOV
SO 03-63-01 Odb. Jeneček, napájení EOV a ZZ
SO 04-63-01 ŽST Jeneč, napájení EOV
SO 05-63-01 Odb. Fialka, napájení EOV a ZZ

Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 01-60-01 odb. Karlovarská, přípojka nn
SO 01-61-01 odb. Karlovarská, osvětlení
SO 02-60-01.1 TÚ Odb. Karlovarská – ŽST Hostivice, rozvod 22 kV
SO 02-60-01.2 ŽST Hostivice – ŽST Jeneč, rozvod 22 kV
SO 02-60-02 ŽST Hostivice, úprava rozvodů nn
SO 02-60-02.1 ŽST Hostivice, napájení označovačů PID
SO 02-60-02.2 ŽST Hostivice, napájení infotabule IDSK
SO 02-60-02.3 ŽST Hostivice, napájení reklam. panelů
SO 02-60-02.4 ŽST Hostivice, napájení výdejního boxu
SO 02-60-02.5 ŽST Hostivice, napájení infopanelu MěÚ
SO 02-60-02.6 ŽST Hostivice, napájení automatů na jídlo
SO 02-61-02 ŽST Hostivice, osvětlení podchodu
SO 02-62-01 ŽST Hostivice, DOÚO
SO 03-60-03 Odb. Jeneček, přípojka nn
SO 03-61-01 Zast. Hostivice - Jeneček, osvětlení a rozvod nn
SO 03-61-01.1 Zast. Hostivice - Jeneček, napájení označovačů PID
SO 03-61-02 Odb. Jeneček, osvětlení
SO 04-60-01.1 ŽST Jeneč – ŽST Kladno, rozvod 22 kV
SO 04-60-02 ŽST Jeneč, úprava rozvodů nn
SO 04-60-02.1 ŽST Jeneč, napájení označovačů PID
SO 04-60-02.2 ŽST Jeneč, napájení infotabule IDSK
SO 04-60-02.3 ŽST Jeneč, napájení reklam. panelů
SO 04-60-02.4 ŽST Jeneč, napájení výdejního boxu
SO 04-60-02.5 ŽST Jeneč, napájení automatů na jídlo
SO 04-61-02 ŽST Jeneč, osvětlení podchodu



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 17

SO 04-62-01 ŽST Jeneč, DOÚO
SO 05-60-01.1 Přejezd v ev. km 20,196, přípojka nn, část SŽ
SO 05-60-01.2 Přejezd v ev. km 20,196, přípojka nn, část ČEZ
SO 05-60-05 Zast. Malé Přítočno, přípojka nn
SO 05-60-08 Přejezd km v ev. km 25,872, přípojka nn
SO 05-61-01 Zast. Pavlov, úprava osvětlení a rozvodu nn
SO 05-61-01.1 Zast. Pavlov, napájení označovačů PID
SO 05-61-01.2 Zast. Pavlov, napájení reklam. panelů
SO 05-61-02 Odb. Fialka, osvětlení
SO 05-61-03 Zast. Malé Přítočno, osvětlení
SO 05-61-03.1 Zast. Malé Přítočno, napájení označovačů PID
SO 05-61-03.2 Zast. Malé Přítočno, napájení infotabule IDSK
SO 05-61-03.3 Zast. Malé Přítočno, napájení reklam. panelů
SO 05-61-03.4 Zast. Malé Přítočno, napájení výdejního boxu
SO 05-61-04 Zast. Velké Přítočno, osvětlení
SO 05-61-04.1 Zast. Velké Přítočno, napájení označovačů PID
SO 05-61-04.2 Zast. Velké Přítočno, napájení reklam. panelů
SO 05-62-01 Odb. Fialka, DOÚO
SO 54-60-01 ŽST Středokluky, přípojka nn pro vysílač BTS
SO 91-60-02 BTS Hostivice-Litovice, přípojka nn
SO 91-60-03 BTS Chýně, přípojka nn
Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 01-51-01 Praha-Ruzyně – Hostivice, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 02-51-01 ŽST Hostivice, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 03-51-01 Hostivice – Jeneč, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 04-51-01 ŽST Jeneč, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 05-51-01 Jeneč – Malé Přítočno, ukolejnění vodivých konstrukcí
Vnější uzemnění
SO 02-53-01 Uzemnění technologické budovy ŽST Hostivice
SO 03-53-01 Uzemnění technologické budovy - odb. Jeneček
SO 04-53-01 Uzemnění technologické budovy - ŽST Jeneč
SO 05-53-01 Uzemnění technologické budovy odb. Fialka
Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)
PS 02-01-01 ŽST Hostivice, SZZ
PS 04-01-01 ŽST Jeneč, SZZ
PS 05-01-02 Odbočka Fialka, SZZ
PS 06-01-02 ŽST Kladno, úprava SZZ
PS 53-01-02 Odbočka Jeneček, SZZ
Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)
PS 05-01-01 Jeneč - Odb.Fialka, TZZ
PS 05-01-03 Odb. Fialka - Kladno, TZZ
PS 53-01-01 Hostivice - Odbočka Jeneček, TZZ
PS 54-01-01 Jeneč - Středokluky, TZZ
Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ)
PS 91-01-03 Praha Ruzyně - Kladno, vybavení CDP Praha
PS 91-01-12 Praha Smíchov - Hostivice, ETCS balízy a návěstidla
PS 91-01-13 Praha Smíchov - Hostivice, Praha Ruzyně - Kladno, ETCS RBC
Železniční sdělovací zařízení
Místní kabelizace
PS 02-02-01 ŽST Hostivice, místní kabelizace
PS 03-02-03 Odb. Jeneček, místní kabelizace
PS 04-02-01 ŽST Jeneč, místní kabelizace
PS 05-02-03 Odb. Fialka, místní kabelizace
Rozhlasové zařízení
PS 02-02-03 ŽST Hostivice, rozhlasové zařízení
PS 03-02-01 Zast. Hostivice-Jeneček, rozhlasové zařízení
PS 04-02-03 ŽST Jeneč, rozhlasové zařízení
PS 05-02-01 Zast. Pavlov, rozhlasové zařízení



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 18

PS 05-02-07 Zast. Malé Přítočno, rozhlasové zařízení
PS 05-02-09 Zast. Pletený Újezd, rozhlasové zařízení
Integrovaná telekomunikační zařízení
PS 02-02-02 ŽST Hostivice, telefonní zapojovač
PS 04-02-02 ŽST Jeneč, telefonní zapojovač
Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS)
PS 02-02-05 ŽST Hostivice, kamerový systém
PS 02-02-06 ŽST Hostivice, EZS
PS 02-02-06.1 ŽST Hostivice, EZS v úseku Hostivice-Velké Přítočno
PS 03-02-04 Odb. Jeneček, EZS
PS 04-02-05 ŽST Jeneč, kamerový systém
PS 04-02-06 ŽST Jeneč, EZS
PS 05-02-04 Odb. Fialka, EZS
PS 05-02-05 Odb. Fialka, kamerový systém
Dálkový kabel, dálkový optický kabel, závěsný optický kabel
PS 53-02-01 Hostivice - Odb. Jeneček, DOK a TK
PS 54-02-01 Jeneč – Středokluky DOK a TK
PS 91-02-01 Praha Ruzyně – Kladno, DOK a TK
PS 91-02-02 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), úpravy stávajících DK
PS 91-02-03 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), ochrana DOK ČD-T
Informační systém pro cestující
PS 02-02-04 ŽST Hostivice, informační zařízení
PS 03-02-02 Zast. Hostivice - Jeneček, informační zařízení
PS 04-02-04 ŽST Jeneč, informační zařízení
PS 05-02-02 Zast. Pavlov, informační zařízení
PS 05-02-08 Zast. Malé Přítočno, informační zařízení
PS 05-02-10 Zast. Pletený Újezd, informační zařízení
Traťové rádiové spojení
PS 91-02-04 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), GSM-R
Jiné sdělovací zařízení
PS 02-02-07 ŽST Hostivice, sdělovací zařízení
PS 03-02-05 Odb. Jeneček, sdělovací zařízení
PS 04-02-07 ŽST Jeneč, sdělovací zařízení
PS 04-02-08 Technologie P+R Jeneč
PS 05-02-06 Odb. Fialka, sdělovací zařízení
PS 05-02-11 Technologie P+R Malé Přítočno
PS 91-02-05 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), DDTS ŽDC
PS 91-02-06 CDP Praha, vybavení dispečerského sálu
PS 91-02-07 Praha Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo), přenosový systém
Silnoproudá technologie včetně DŘT
Dispečerská řídící technika (DŘT)
PS 01-03-01 Odb. Karlovarská, DŘT
PS 02-03-01 ŽST Hostivice, DŘT
PS 03-03-01 Odb. Jeneček, DŘT
PS 04-03-01 ŽST Jeneč, DŘT
PS 05-03-01 Odb. Fialka, DŘT
PS 51-03-02 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT
Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika)
PS 01-04-01 Odb. Karlovarská, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 02-04-01 ŽST Hostivice, STS 22/0,4kV, technologie
PS 02-04-02 ŽST Hostivice, ZZEE, technologie
PS 03-04-01 Odb. Jeneček, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 04-04-01 ŽST Jeneč, STS 22/0,4kV, technologie
PS 04-04-02 ŽST Jeneč, ZZEE, technologie
PS 04-04-03 ŽST Jeneč, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 05-04-01 zast. Pavlov, TTS 22/0,4 kV, technologie
PS 05-04-02 Odb. Fialka, STS 22/0,4kV, technologie
PS 05-04-03 Odb. Fialka, ZZEE, technologie



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 19

Trakční a energetická zařízení
Trakční vedení
SO 01-50-01 Praha-Ruzyně – Hostivice, TV
SO 01-50-01.1 Praha–Ruzyně – Hostivice, TV – montážní část
SO 02-50-01 ŽST Hostivice, TV
SO 02-50-01.1 ŽST Hostivice, TV – montážní část
SO 03-50-01 Hostivice – Jeneč, TV
SO 03-50-01.1 Hostivice – Jeneč, TV – montážní část
SO 04-50-01 ŽST Jeneč, TV
SO 04-50-01.1 ŽST Jeneč, TV – montážní část
SO 05-50-01 Jeneč - Kladno, TV
SO 05-50-01.1 Jeneč - Kladno, TV - ochr. sítě
SO 05-50-01.2 Jeneč – Kladno, TV – montážní část
SO 90-50-01 Řešení atypických konstrukcí TV
Ohřev výhybek
SO 01-63-01 odb. Karlovarská, napájení EOV a ZZ
SO 02-63-01 ŽST Hostivice, napájení EOV
SO 03-63-01 Odb. Jeneček, napájení EOV a ZZ
SO 04-63-01 ŽST Jeneč, napájení EOV
SO 05-63-01 Odb. Fialka, napájení EOV a ZZ
Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 01-60-01 odb. Karlovarská, přípojka nn
SO 01-61-01 odb. Karlovarská, osvětlení
SO 02-60-01.1 TÚ Odb. Karlovarská – ŽST Hostivice, rozvod 22 kV
SO 02-60-01.2 ŽST Hostivice – ŽST Jeneč, rozvod 22 kV
SO 02-60-02 ŽST Hostivice, úprava rozvodů nn
SO 02-60-02.1 ŽST Hostivice, napájení označovačů PID
SO 02-60-02.2 ŽST Hostivice, napájení infotabule IDSK
SO 02-60-02.3 ŽST Hostivice, napájení reklam. panelů
SO 02-60-02.4 ŽST Hostivice, napájení výdejního boxu
SO 02-60-02.5 ŽST Hostivice, napájení infopanelu MěÚ
SO 02-60-02.6 ŽST Hostivice, napájení automatů na jídlo
SO 02-61-02 ŽST Hostivice, osvětlení podchodu
SO 02-62-01 ŽST Hostivice, DOÚO
SO 03-60-03 Odb. Jeneček, přípojka nn
SO 03-61-01 Zast. Hostivice - Jeneček, osvětlení a rozvod nn
SO 03-61-01.1 Zast. Hostivice - Jeneček, napájení označovačů PID
SO 03-61-02 Odb. Jeneček, osvětlení
SO 04-60-01.1 ŽST Jeneč – ŽST Kladno, rozvod 22 kV
SO 04-60-02 ŽST Jeneč, úprava rozvodů nn
SO 04-60-02.1 ŽST Jeneč, napájení označovačů PID
SO 04-60-02.2 ŽST Jeneč, napájení infotabule IDSK
SO 04-60-02.3 ŽST Jeneč, napájení reklam. panelů
SO 04-60-02.4 ŽST Jeneč, napájení výdejního boxu
SO 04-60-02.5 ŽST Jeneč, napájení automatů na jídlo
SO 04-61-02 ŽST Jeneč, osvětlení podchodu
SO 04-62-01 ŽST Jeneč, DOÚO
SO 05-60-01.1 Přejezd v ev. km 20,196, přípojka nn, část SŽ
SO 05-60-01.2 Přejezd v ev. km 20,196, přípojka nn, část ČEZ
SO 05-60-05 Zast. Malé Přítočno, přípojka nn
SO 05-60-08 Přejezd km v ev. km 25,872, přípojka nn
SO 05-61-01 Zast. Pavlov, úprava osvětlení a rozvodu nn
SO 05-61-01.1 Zast. Pavlov, napájení označovačů PID
SO 05-61-01.2 Zast. Pavlov, napájení reklam. panelů
SO 05-61-02 Odb. Fialka, osvětlení
SO 05-61-03 Zast. Malé Přítočno, osvětlení
SO 05-61-03.1 Zast. Malé Přítočno, napájení označovačů PID
SO 05-61-03.2 Zast. Malé Přítočno, napájení infotabule IDSK



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 20

SO 05-61-03.3 Zast. Malé Přítočno, napájení reklam. panelů
SO 05-61-03.4 Zast. Malé Přítočno, napájení výdejního boxu
SO 05-61-04 Zast. Velké Přítočno, osvětlení
SO 05-61-04.1 Zast. Velké Přítočno, napájení označovačů PID
SO 05-61-04.2 Zast. Velké Přítočno, napájení reklam. panelů
SO 05-62-01 Odb. Fialka, DOÚO
SO 54-60-01 ŽST Středokluky, přípojka nn pro vysílač BTS
SO 91-60-02 BTS Hostivice-Litovice, přípojka nn
SO 91-60-03 BTS Chýně, přípojka nn
Ostatní technologická zařízení
Osobní výtahy, schodišťové výtahy, eskalátory
PS 02-05-01 ŽST Hostivice, výtahy
PS 04-05-01 ŽST Jeneč, výtahy
Inženýrské objekty
Kolejový svršek a spodek
SO 01-10-01 Praha-Ruzyně – Hostivice, železniční svršek
SO 01-11-01 Praha-Ruzyně – Hostivice, železniční spodek
SO 02-10-01 ŽST Hostivice, železniční svršek
SO 02-10-01.2 ŽST Hostivice, železniční svršek, úpravy vlečky Zadák
SO 02-11-01 ŽST Hostivice, železniční spodek
SO 02-11-01.1 ŽST Hostivice, železniční spodek, návěstní krakorec v km 15,166
SO 02-11-01.2 ŽST Hostivice, železniční spodek, úpravy vlečky Zadák
SO 02-11-01.3 ŽST Hostivice, železniční spodek, zemní val
SO 03-10-01 Hostivice – Jeneč, železniční svršek
SO 03-11-01 Hostivice – Jeneč, železniční spodek
SO 03-11-01.1 Hostivice – Jeneč, nástupiště Hostivice-U hřbitova
SO 03-11-01.2 Hostivice – Jeneč, retenční nádrž v km 15,850
SO 03-11-01.3 Hostivice – Jeneč, retenční nádrž v km 16,465
SO 03-11-01.4 Hostivice – Jeneč, retenční nádrž v km 23,100
SO 04-10-01 ŽST Jeneč, železniční svršek
SO 04-10-02 Vlečka Hödlmayr Jeneč, železniční svršek
SO 04-11-01 ŽST Jeneč, železniční spodek
SO 04-11-01.1 ŽST Jeneč, retenční nádrž
SO 04-11-02 Vlečka Hödlmayr Jeneč, železniční spodek
SO 05-10-01 Jeneč – Kladno, železniční svršek
SO 05-11-01 Jeneč – Kladno, železniční spodek
SO 05-11-01.1 Jeneč – Kladno, retenční nádrž v km 25,670
SO 05-11-01.2 Jeneč – Kladno, retenční nádrž v km 25,730
SO 05-11-01.3 Jeneč – Kladno, retenční nádrž v km 26,300
SO 05-11-01.4 Jeneč – Kladno, kabelovody
SO 06-10-11 ŽST Kladno, železniční svršek
SO 52-10-01 Praha-Smíchov - Hostivice, úprava GPK
SO 90-14-01 Praha Ruzyně – Kladno, výstroj a značení trati
Nástupiště
SO 02-13-01 ŽST Hostivice, nástupiště
SO 03-13-01 zast. Hostivice-Jeneček, nástupiště
SO 04-13-01 ŽST Jeneč, nástupiště
SO 05-13-01 zast. Pavlov, nástupiště
SO 05-13-02 zast. Malé Přítočno, nástupiště
SO 05-13-03 zast. Pletený Újezd, nástupiště
Přejezdy a přechody
SO 02-12-01 přejezd ev. km 14,463 - zrušení
SO 03-12-01 přejezd ev. km 15,891 - zrušení
SO 03-12-02 přejezd v ev. km 16,197 - zrušení
SO 03-12-03 přejezd ev. km 0,107 - zrušení
SO 03-12-04 přejezd v ev. km 0,298
SO 04-12-02 přejezd ev. km 24,659 - zrušení
SO 04-12-03 přejezd přes vlečkovou kolej (nový km 18,440)



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 21

SO 04-12-04 přejezd ev. km 18,116 - zrušení
SO 05-12-01 přejezd v ev. km 20,196
SO 05-12-02 přejezd v ev. km 21,831
SO 05-12-03 přejezd v ev. km 22,270
SO 05-12-04 přejezd ev. km 24,116 - zrušení
SO 05-12-05 přejezd ev. km 25,872 - zrušení
SO 05-12-06 přejezd ev. km 26,705 – zrušení
Mosty, propustky a zdi
Železniční mosty
SO 01-20-01 Most v ev. km 13,883
SO 02-20-01 Most - podchod v km 14,999
SO 02-20-02 Most v ev. km 15,037
SO 02-20-03 Most v km 14,662
SO 02-20-03.1 Most v km 14,662, přístupy
SO 03-20-02 Most v ev. km 22,928 (TÚ 0741)
SO 03-20-03 Most v ev. km 23,056 (TÚ 0741)
SO 03-20-05 Most - podchod v km 16,360
SO 04-20-01 Most - podchod v km 18,442
SO 04-20-02 Most v km 18,718
SO 05-20-01 Most v ev. km 21,218
SO 05-20-02 Most v km 23,401
SO 05-20-03 Most v ev. km 23,367 - zrušení
SO 05-20-04 Most v km 25,077
SO 05-20-04.1 Most v km 25,077 - přístup
SO 05-20-05 Most v km 25,683
SO 05-20-06 Most v km 26,251
SO 05-20-07 Most - podchod v km 24,350
Železniční propustky
SO 01-21-01 Propustek v ev. km 12,233
SO 01-21-02 Propustek v ev. km 12,812 - zrušení
SO 01-21-03 Propustek v ev. km 13,365
SO 02-21-01 Propustek v ev. km 14,579 - zrušení
SO 02-21-02 Propustek v ev. km 15,505 - zrušení
SO 03-21-01 Propustek v km 15,810
SO 03-21-01.1 Propustek v km 15,810, přístupy
SO 03-21-01.2 Propustek v km 15,810, úprava koryta
SO 03-21-02 Propustek v ev. km 16,190 - zrušení
SO 03-21-03 Propustek v km 17,463
SO 03-21-04 Propustek v km 16,370
SO 05-21-02 Propustek v ev. km 20,217 - zrušení
SO 05-21-03 Propustek v km 20,513
SO 05-21-04 Propustek v ev. km 20,715 - zrušení
SO 05-21-05 Propustek v ev. km 20,913 - zrušení
SO 05-21-06 Propustek v ev. km 22,220 - zrušení
SO 05-21-07 Propustek v ev. km 22,480
SO 05-21-08 Propustek v ev. km 22,821 - zrušení
SO 05-21-09 Propustek v ev. km 23,490 - zrušení
Opěrné a zárubní zdi
SO 02-24-01 Opěrná zeď v km 15,177-15,203
SO 02-24-02 Zárubní zeď v km 15,200-15,271
Mostní objekty na komunikacích
SO 01-25-01 Silniční most - nadjezd v km 13,117 - ochr. sítě
SO 04-25-01 Přestavba mostu v ev. km 18,475
SO 05-25-01 Silniční propustek v km 20,510
SO 05-25-02 Silniční most - nadjezd v km 26,750
SO 05-25-03 Silniční most - nadjezd v km 24,213
SO 05-25-04 Silniční most – nadjezd přes cyklostezku v km 26,750
Pozemní komunikace, parkovací a zpevněné plochy



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 22

Úpravy pozemních komunikací
SO 02-30-01 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70)
SO 02-30-01.1 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) -TS Hostivice
SO 02-30-01.2 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) - Segro
SO 02-30-01.3 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) - TS Hostivice
SO 02-30-01.4 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) - Letiště Praha
SO 02-30-01.5 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) - komunikace
SO 02-30-01.6 Úprava místních komunikací Hostivice (km 14,40 - 14,70) - Zemní těleso
SO 02-30-02 Parkoviště P+R sever Hostivice
SO 02-30-02.1 Parkoviště P+R sever Hostivice - komunikace
SO 02-30-02.2 Parkoviště P+R sever Hostivice - zemní těleso 1
SO 02-30-02.3 Parkoviště P+R sever Hostivice - zemní těleso 2
SO 02-30-04 Úprava místních komunikací Hostivice (km 15,20 - 15,50)
SO 02-30-04.1 Úprava místních komunikací Hostivice (km 15,20 - 15,50) - komunikace
SO 02-30-04.2 Úprava místních komunikací Hostivice (km 15,20 - 15,50) - retenční nádrž
SO 03-30-01 Úprava místních komunikací Jeneček (km 16,14 -16,40 a 16,57 - 16,73)
SO 03-30-02 Místní komunikace Cihlářská – Nad Jenečkem – Na Samotě
SO 03-30-02.1 Místní komunikace Cihlářská – Nad Jenečkem – Na Samotě, přístupová komunikace k
p.č. 557/11
SO 04-30-01 Příjezd k technologické budově Jeneč
SO 04-30-02 Přeložka komunikace Jeneč (km 18,0 - 18,9)
SO 04-30-02.1 Přeložka komunikace Jeneč (km 18,0 - 18,9) - dešťová kanalizace
SO 04-30-02.2 Přeložka komunikace Jeneč (km 18,0 - 18,9) - dešťová kanalizace
SO 04-30-02.3 Přeložka komunikace Jeneč (km 18,0 - 18,9) - napojení areálu Prologis
SO 04-30-03 Parkoviště P+R sever Jeneč
SO 04-30-03.1 Parkoviště P+R sever Jeneč – část SŽ
SO 04-30-03.2 Parkoviště P+R sever Jeneč – část KSÚS
SO 04-30-03.3 Parkoviště P+R sever Jeneč – část VGP
SO 04-30-03.4 Parkoviště P+R sever Jeneč – chodníky
SO 04-30-03.5 Parkoviště P+R sever Jeneč – část ŘSD
SO 05-30-01 Úprava silnice I. třídy v km 20,50
SO 05-30-02 Přeložka silnice I/61 v km 24,213
SO 05-30-04 Parkoviště P+R Malé Přítočno
SO 05-30-04.1 Parkoviště P+R Malé Přítočno - terminál BUS
SO 05-30-04.2 Parkoviště P+R Malé Přítočno - přístupy na nástupiště
SO 05-30-05 Přeložka komunikace Velké Přítočno (km 26,0 - 26,3)
SO 05-30-06 Přeložka silnice III. třídy v km 26,76
SO 05-30-06.1 Přeložka silnice III. třídy v km 26,76 - provizorní komunikace
SO 05-30-06.2 Přeložka silnice III. třídy v km 26,76 - provizorní přejezd
SO 05-30-07 Přeložka komunikace Pavlov v km 22,56
SO 05-30-08 Příjezd k technologické budově Fialka
SO 05-30-10 Polní cesta v žkm 25,698
Zpevněné plochy
SO 02-31-01 Zpevněné plochy ŽST Hostivice
SO 02-31-01.1 Zpevněné plochy ŽST Hostivice - komunikace1
SO 02-31-01.2 Zpevněné plochy ŽST Hostivice - komunikace2
SO 02-31-01.3 Zpevněné plochy ŽST Hostivice - úprava studny
SO 04-31-01 Zpevněné plochy ŽST Jeneč
SO 05-31-01 Zpevněné plochy zastávka Velké Přítočno
SO 05-31-02 Zpevněné plochy zastávka Malé Přítočno
SO 05-31-02.1 Zpevněné plochy zastávka Malé Přítočno - úprava MÚK
SO 05-31-02.2 Zpevněné plochy zastávka Malé Přítočno - příjezd KSÚS
SO 05-31-02.3 Zpevněné plochy zastávka Malé Přítočno - obec M. Přítočno
SO 05-31-02.4 Zpevněné plochy zastávka Malé Přítočno – ČD
Orientační systém
SO 02-43-01 orientační systém ŽST Hostivice
SO 03-43-01 orientační systém zast. Hostivice-Jeneček
SO 04-43-01 orientační systém ŽST Jeneč



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 23

SO 05-43-01 orientační systém zast. Pavlov
SO 05-43-02 orientační systém zast. Malé Přítočno
SO 05-43-03 orientační systém zast. Velké Přítočno

Stručný popis stavby:
Začátek stavby, v úseku Praha – Ruzyně – Kladno, je situován do stávajícího km 12,119 (nového km
12,371) trati č. 120. Na stavbu navazuje souběžně připravovaná stavba Modernizace a novostavba trati
Praha-Veleslavín (vč.) – Praha-Letiště Václava Havla (vč.). Rozhraní obou staveb je v novém km 12,600.
Konec stavby je situován do stávajícího km 27,243 (nového km 27,385) trati č. 120 v prostoru pražského
zhlaví ŽST Kladno. 
Hlavní náplní stavby je rekonstrukce traťového úseku Praha-Ruzyně (mimo) – Kladno (mimo), při které
dojde ke zdvoukolejnění trati, zvýšení traťové rychlosti až na hodnotu 145 km/h s využitím přeložek trati,
instalaci nových staničních a traťových zabezpečovacích zařízení 3. kategorie s dálkovým ovládáním
z CDP Praha a instalaci traťové části vlakového zabezpečovače systému ETCS L2 (bez benefitů) pro
smíšený provoz. Pro úsek Hostivice (včetně) – Kladno-Ostrovec (včetně) bude zřízena samostatná
radiobloková centrála, trať bude vybavena balízami a neproměnnými návěstidly ETCS. Trať bude
elektrifikována střídavou trakční soustavou 25 kV, 50 Hz. Součástí navržených úprav je také modernizace
ŽST Hostivice a ŽST Jeneč, úprava polohy a rozsahu odb. Jeneček, zřízení nové odb. Fialka (pro
zmírnění provozních dopadů při výluce traťové koleje mezistaničního úseku Jeneč – Kladno) a úprava
ŽST Kladno spočívající v zaústění dvoukolejné tratě do pražského zhlaví. Ve stanicích a zastávkách na
trati budou zřízena nová nástupiště s mimoúrovňovým přístupem, s výškou nástupní hrany 550 mm
a využitelnou délkou nástupní hrany 220 m. Celá trať Praha-Ruzyně (mimo) – Kladno – Kladno-Ostrovec
bude dálkově řízena z CDP Praha. Provozování a organizování drážní dopravy se na celé trati bude řídit
předpisem SŽ D1.  
Nejvyšší traťová rychlost v úseku Praha-Ruzyně – Hostivice bude zachována v hodnotě 70 km/h. V úseku
Hostivice – Jeneč bude nejvyšší traťová rychlost zvýšena na hodnotu 120 km/h a ve zbylém úseku Jeneč
– odb. Fialka – Kladno bude nejvyšší traťová rychlost zvýšena na hodnotu 145 km/h. Zábrzdná
vzdálenost zůstane zachována v hodnotě 700 m, rychlostí vyšších než 100 km/h budou využitelné jen pro
vlaky jedoucí pod plným dohledem systému ETCS.  
Normativ délky nákladního vlaku bude nově v úseku Hostivice – Kladno 615 m. Normativ délky vlaku
osobní dálkové a zastávkové dopravy bude nově v úseku Hostivice – Kladno 220 m.  
Náplní stavby je též úsek Praha-Smíchov (mimo) – Hostivice. Úpravy spočívají ve výstavbě systému
ETCS L2 (bez benefitů) pro smíšený provoz. Stávající staniční a traťová zabezpečovací zařízení zůstanou
zachována. Trať bude vybavena balízami a neproměnnými návěstidly ETCS. Pro úsek Praha-Smíchov
(mimo) – Hostivice (mimo) bude zřízena samostatná radiobloková centrála. 
Náplní stavby je též úsek trati 520C v úseku odb. Jeneček St.1 – odb. Jeneček odbočka. Stávající odb.
Jeneček odbočka na trati 528B bude zrušena a nově zřízená odb. Jeneček bude umístěna na trati 520C
v prostoru stávající výhybky č. 5. V úseku bude zřízena nová zastávka Hostivice-Jeneček s výškou
nástupní hrany 550 mm a délkou nástupní hrany 60 m. 
Náplní stavby je též trať 520D v úseku odb. Jeneček St.1 – odb. Jeneček výh. č. 6. Úsek bude
rekonstruován a zaústěn do nové odb. Jeneček a ŽST Jeneč. 

ŽST Hostivice 
Úpravy v žst. Hostivice jsou vyvolány zejména peronizací stanice s výstavbou dvou oboustranných
nástupišť a jednoho nástupiště vnějšího a směrovou úpravou kolejí za účelem zvýšení traťové rychlosti
a rychlosti v předjízdných kolejích. Stanice je přizpůsobena zejména zvýšenému rozsahu osobní dopravy,
pro kterou jsou určeny koleje č. 1, 2, 3, 4 a 5 s nástupními hranami o délce 120 a 220m a výškou nástupní
hrany 550 mm nad TK. Pro nákladní dopravu spočívající v obsluze manipulačních míst v přilehlých
stanicích jsou určeny koleje č. 4 a 6 a dále všeobecná nakládková a vykládková kolej č. 7 s volnou
skládkou. Do obvodu stanice je zahrnuto též napojení vleček č. 1278 „Vlečka Karlovarská“ a č. 1114
„Maersk Logistics, vlečka Hostivice“ a č. 1235 „Vlečka A. Z. Hostivice“. Přímo ve stanici je nově
navrženo odbočení trati ve směru Rudná u Prahy. 

ŽST Jeneč 
Vlivem přeložky tratě za účelem zvýšení rychlosti je stávající poloha žst. Jeneč opuštěna a v místě
stávající zast. Jeneč zastávka je vybudována nová žst. Jeneč. Hlavním významem stanice je napojení
vlečky č. 1085 „Hödlmayr Č.R. a. s.“ a umožnění spojování a rozpojování ucelených souprav s přepravou
vápence v relaci Nučice – Jeneč – Březno u Chomutova, k čemuž jsou určeny koleje č. 3, 5 a 7. Ve stanici
je dále navržena kolej č. 9 pro potřeby správce trati a kolej 11 s čelní rampou. Pro správce je navržena



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 24

i kolej č. 13, u které je navržena volná skládka. Z hlediska osobní dopravy plní stanice v podstatě funkci
zastávky a odbočky na trať směr Středokluky, k čemuž jsou určeny hlavní koleje č. 1 a 2, mezi kterými je
umístěno oboustranné ostrovní nástupiště s délkou nástupní hrany 220 m a výškou nástupní hrany 550
mm nad TK. 

Odb. Fialka 
Pro zmírnění provozních dopadů výlukových stavů mezistaničního úseku Jeneč – Kladno s délkou téměř
7 km při výlukách traťové koleje je navržena odbočka Fialka tvořená dvojicí kolejových spojek mezi
traťovými kolejemi. Poloha odbočky byla volena s ohledem na rovnoměrné rozdělení mezistaničního
úseku, geometrickou polohu koleje a polohu oddílových návěstidel. Zároveň byla poloha odbočky
přizpůsobena organizaci výstavby. 

ŽST Kladno 
Úpravy ŽST Kladno spočívají v zaústění dvoukolejné tratě do stanice, jejíž návrh byl řešen v související
stavbě Modernizace trati Kladno (vč.) – Kladno-Ostrovec (vč.). Součástí úprav je také zavedení systému
ETCS L2 (bez benefitů) pro smíšený provoz v úseku Kladno – Kladno-Ostrovec a přebudování pracoviště
výpravčího na pracoviště pohotovostního výpravčího. 

Odb. Jeneček 
Pro možnost vedení nákladních vlaků relace Nučice – Březno u Chomutova s přepravou vápence z lomu
Mořina mimo žst. Hostivice, kde musí vlaky v současnosti vykonávat úvrať, je rekonstruována
a zdopravněna kolej č. S2, která je vymezena výhybkami č. 5 a 6 stávající odbočky Jeneček. Ve
výhledovém stavu se však bude jednat o kolej traťovou zaústěnou jednak do nové žst. Jeneč a jednak do
nové odb. Jeneček, která bude zřízena v místě stávající výhybky č. 5. Zřízení, resp. rekonstrukce odb.
Jeneček a traťové koleje odb. Jeneček – Jeneč sníží požadavky na infrastrukturu vlastní žst. Hostivice,
umožní snížení provozních nákladů železniční nákladní dopravy a dopadů této dopravy na životní
prostředí.  

Žst. Unhošť 
Stávající stanice Unhošť se po zdvoukolejnění trati stane pro řízení dopravy zbytnou a bude zrušena. Se
zrušením stanice zaniknou také zařízení služeb sestávající z odstavné koleje č. 5 a místa nakládky
a vykládky u koleje č. 5a. Funkci stanice Unhošť z hlediska osobní přepravy převezme nová zastávka
Malé Přítočno. 

Zast. Pavlov 
V zast. Pavlov bude vybudována dvojice nových vnějších nástupišť s délkou nástupní hrany 220 m
a výškou nástupní hrany 550 mm nad TK. Nástupiště budou přístupná pomocí chodníků směřujícího
k železničnímu přechodu (a přejezdu) P20 v km 22,083. Nástupiště budou umístěna vstřícně za přejezdem
(ve směru staničení. Zastávka bude vybavena rozhlasem, informačním zařízením a kamerovým
systémem. 

Zast. Malé Přítočno 
V nově zřizované zast. Malé Přítočno, která z hlediska osobní přepravy nahradí stávající a v návrhovém
stavu zrušenou stanici Unhošť, bude vybudována dvojice vnějších nástupišť s délkou nástupní hrany 220
m a výškou nástupní hrany 550 mm nad TK. Délka nástupních hran odpovídá výhledové délce
zdvojených elektrických jednotek pro příměstský provoz. Nástupiště budou přístupná 
pomocí podchodu propojující obě strany kolejiště. Zastávka bude vybavena rozhlasem, informačním
zařízením a kamerovým systémem. 

Zast. Velké Přítočno 
V nově zřizované zast. Velké Přítočno bude vybudována dvojice vnějších nástupišť s délkou nástupní
hrany 220 m a výškou nástupní hrany 550 mm nad TK. Délka nástupních hran odpovídá výhledové délce
zdvojených elektrických jednotek pro příměstský provoz. Nástupiště budou přístupná pomocí schodišť
a chodníků směřujícího k blízkému silničnímu nadjezdu. Zastávka bude vybavena rozhlasem,
informačním zařízením a kamerovým systémem. 

Zast. Hostivice-Jeneček 
V nově zřizované zast. Hostivice-Jeneček bude vybudováno jedno vnější nástupiště s délkou nástupní
hrany 60 m a výškou nástupní hrany 550 mm nad TK. Nástupiště bude přístupné pomocí chodníku
směřujícího k obci. Zastávka bude vybavena rozhlasem, informačním zařízením a kamerovým systémem. 



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 25

Zast. Jeneč zastávka 
Stávající zastávka Jeneč zastávka na trati číslo 529A bude zrušena, neboť do prostoru zastávky
a přilehlého traťové úseku bude umístěna stanice Jeneč a přeložka trati 528B. 

Zast. Hostivice-U hřbitova 
Stávající zastávka Hostivice-U hřbitova bude stavebně upravena. Z důvodu umístění vjezdového
návěstidla S nově budované odb. Jeneček do prostoru mezi železniční přejezd P2238 a stávající zastávku
je nutné prodloužit nástupiště ve směru Rudná u Prahy o 8 m tak, aby byla zachována využitelná délka
nástupiště 46 m i při zastavení vlaku v zastávce ve vzdálenosti 10 m před návěstidlem. 

ŽST Praha-Žvahov 
Úpravy ŽST Praha-Žvahov spočívají v zavedení systému ETCS L2 pro smíšený provoz. Jedná se zejm.
o zavedení příslušných uvolňovacích rychlostí a vlakových cest s prodlouženou ochrannou dráhou. Pro
možnost dojezdů vlaků k hlavním návěstidlům budou uplatněny nenulové uvolňovací rychlosti u všech
odjezdových návěstidel. Na konci odvratné koleje 3a bude zřízeno dynamické zarážedlo. 

ŽST Praha-Waltrovka 
Úpravy ŽST Praha-Waltrovka spočívají v zavedení systému ETCS L2 pro smíšený provoz. Jedná se zejm.
o zavedení příslušných uvolňovacích rychlostí a vlakových cest s prodlouženou ochrannou dráhou. Pro
možnost dojezdů vlaků k hlavním návěstidlům budou uplatněny nenulové uvolňovací rychlosti u všech
odjezdových návěstidel. 

ŽST Praha-Stodůlky 
Úpravy ŽST Praha-Stodůlky spočívají v zavedení systému ETCS L2 pro smíšený provoz. Jedná se zejm.
o zavedení příslušných uvolňovacích rychlostí a vlakových cest s prodlouženou ochrannou dráhou. Pro
možnost dojezdů vlaků k hlavním návěstidlům budou uplatněny nenulové uvolňovací rychlosti u všech
odjezdových návěstidel. 

ŽST Praha-Zličín 
Úpravy ŽST Praha-Zličín spočívají v zavedení systému ETCS L2 pro smíšený provoz. Jedná se zejm.
o zavedení příslušných uvolňovacích rychlostí. Pro možnost dojezdů vlaků ke konci nástupiště
a využitelnosti už. délek kolejí vlaky jedoucími pod dohledem ETCS budou uplatněny nenulové
uvolňovací rychlosti u všech odjezdových/cestových návěstidel. 

Trasa ve velkém rozsahu využívá koridor současné tratě. V úseku zast. Hostivice – Jeneček – Jeneč a za
zast. Pavlov je trať vedena v nové trase. Ve zbývající části jsou navrženy nevýznamné korekce trasy. 
V současné poloze zůstávají zastávky Hostivice a Pavlov. Zastávka Jeneč je posunuta k Lidické ulici.
V nové poloze je zastávka Malé Přítočno (blíže k MÚK Unhošť). Zastávka je cca 2 km od centra města
Unhošť. Nově je navržena zastávka Pletený Újezd (před vstupem na území Kladna).  Zabezpečovací
zařízení trati Praha-Ruzyně - Kladno bude na konci stavby zapojeno do dálkového ovládání z CDP Praha
prostřednictvím DOZ a nasazeno ETCS L2 ve výhradním provozu s benefity v úseku Praha Ruzyně
(mimo) – Kladno(mimo). Úsek Kladno – Kladno-Ostrovec bude také zapojen do DOZ a vybaven
systémem ETCS-L2 ve smíšeném provozu. ŽST Hostivice bude zabezpečena staničním zabezpečovacím
zařízením 3. kategorie dle TNŽ 34 2620 typu elektronické stavědlo s technologickým řídícím počítačem
ve stavědlové ústředně v provozní budově Hostivice. Tímto technologickým počítačem bude řízena
i prováděcí část (traťové stavědlo) Odb. Jeneček. 

Mezistaniční úsek Praha-Ruzyně – Hostivice nebude touto stavbou zabezpečen z důvodu plánované
realizace navazující stavby, která bude řešit traťový úseku Praha-Veleslavín – Praha-Ruzyně
s vyloučeným provozem drážní dopravy. V rámci PS 91-01-13 bude u vjezdových návěstidel do ŽST
Hostivice zřízena manuální vstup do oblasti ETCS pro případné pracovní vlaky. V případě, že by
realizace následné stavby byla zpožděna bude nutné dopracovat v mezistaničním úseku Praha-Ruzyně –
Hostivice TZZ 3. kategorie dle TNŽ 34 2620 typu AH bez hradla na trati. Současně by to také znamenalo
zřídit automatický vstup do řízené oblasti ETCS L2 ve směru od stávající ŽST Praha-Ruzyně spolu se
zajištěním pokrytí signálem GSMR.  Do elektronického stavědla bude proveden přenos čísla vlaku ze
všech navazujících směrů.  Nebude zřizován národní vlakový zabezpečovač ani umožněn konvenční
provoz.  Použité elektronické stavědlo bude konstruováno s horkou zálohou technologie a s obousměrnou
komunikací s RBC, Deska nouzových obsluh nebude zřizována. Pro možnost místního nouzového
ovládání bude v dopravní místnosti zřízeno nezálohované ovládací pracoviště.  Dodávané zařízení bude
doplněno o funkcionalitu VNPN (výstraha při nedovoleném projetí návěstidla) s vazbou na radiový
systém GSM-R. Řešení bude v souladu s vydanými TS 2/2014-S.Z „Výstraha při nedovoleném projetí
návěstidla“. Výstraha nedovoleného projetí bude přenášena do CDP Praha na pracoviště dispečera.  Pro



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 26

napájení zabezpečovacího zařízení bude použit napájecí zdroj v souladu s TNŽ 34 2620. Napájení bude
zajištěno z magistrálního rozvodu 22 kV. Protože magistrální rozvod bude po ukončení stavby napájen
pouze z napájecí stanice Kladno, bude pro náhradní napájení zřízen stabilní dieselagregát s automatickým
startem. Dieselagregát bude po připojení magistrálního rozvodu do napájecí stanice Liboc demontován. 
Veškerá zabezpečovací zařízení budou v souladu TS 2/2007-Z vybaveny měřící a stavovou diagnostikou.
Diagnostické informace elektronického stavědla a přilehlých TZZ a PZZ budou přenášeny na
diagnostický server a pracoviště dispečera železniční dopravní cesty v CDP Praha.  Pro zjišťování
volnosti kolejí a výhybek budou v celém rozsahu nově zřizovaného zabezpečovacího zařízení použity
úseky počítače náprav. Použitý systém počítače náprav musí splňovat TSI CCS, ČSN EN 50238 a ČSN
CLS/TS 50238-3. V celém rozsahu dotčeném stavbou budou položeny nové kabelové rozvody. Kabelové
rozvody budou provedeny s ohledem na elektrifikaci elektrickou střídavou trakční soustavou 25 kV/50
Hz. Řešení nových technologických objektů musí obsahovat a zohledňovat principy pro zajištění ochrany
instalovaných technologických zařízení před účinky přepětí. Celková délka modernizované trati včetně
přeložek činí 15,287 km dvoukolejné trati. V nezbytném rozsahu jsou upravována napojení na návazné
traťové úseky ve směru Praha Zličín, Rudná u Prahy a Středokluky.  

Dnem doplnění podkladů žádosti pokračuje řízení o povolení záměru výše uvedené stavby, a to
i v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, ve
znění pozdějších předpisů, neboť se jedná o stavbu dle ust. § 1 odst. 13 tohoto zákona.

Řízení o povolení záměru a řízení o povolení odstranění stavby byla zahájena dnem podání žádostí.
Dle § 249 odst. 2 stavebního zákona může být povolení odstranění stavby součástí rozhodnutí o povolení
záměru.

Dopravní a energetický stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 33 odst. 2 zákona č. 283/2021
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky
řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska a účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Dopravní a energetický stavební úřad, úřední dny Po a St 9 -15, po
předchozí telefonické dohodě s úředně oprávněnou osobou).

Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení v souladu s ustanovením § 182 stavebního zákona následně:
a) stavebník,
b) obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn,
c) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné

právo k tomuto pozemku nebo stavbě,
d) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům

může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno,
e) osoby, o kterých tak stanoví jiný zákon.

Stavební úřad současně upozorňuje, že po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek bude v souladu s ust. § 36
odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ukončeno dokazování
a účastníci řízení o povolení stavby budou mít možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí pro vydání
rozhodnutí ve věci před jeho vydáním, a to ve lhůtě 5 dní počítáno ode dne uplynutí lhůty k uplatnění
námitek účastníků. Účastníci řízení mohou před vydáním rozhodnutí nahlížet do podkladů rozhodnutí
na Dopravním a energetickém stavebním úřadu, oddělení staveb drah Praha, nábř. Ludvíka Svobody
122/12, 110 00 Praha 1. Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci,
nikoliv o další lhůtu pro podání námitek. Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí ve věci.

Poučení:

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení,
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se
nepřihlíží.



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 27

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství
v řízení podle stavebního zákona.

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000,- Kč tomu, kdo
v řízení závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Ing. Jitka Kotásková
ředitelka odboru staveb drah

Dopravní a energetický stavební úřad

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, vyrozumění o zahájení řízení se doručuje veřejnou
vyhláškou. Jednotlivě se vyrozumění o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 182
písm. c) stavebního zákona (dále jen dotčení vlastníci), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr
uskutečněn, a dotčeným orgánům.

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo
vyrozumění o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 zákona č. 500/2004 Sb., správním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou
vyhláškou, ve které jsou dotčení vlastníci identifikováni označením dotčených pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí. Veškeré následující písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli,
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce následujících úřadů:

 Dopravní a energetický stavební úřad, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha

 Magistrát města Kladno, náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01 Kladno 1

 Městský úřad Chýně, Hlavní č.p. 200, 253 03 Chýně

 Městský úřad Černošice, Podskalská č.p. 1290/19, 120 00 Praha 2-Černošice

 Městský úřad Hostivice, Husovo náměstí č.p. 13, 253 01 Hostivice

 Městský úřad Unhošť, Václavské nám. č.p. 44, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Červený Újezd, Unhošťská č.p. 26, Červený Újezd, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Dobrovíz, Pražská č.p. 13, Dobrovíz, 252 61 Jeneč

 Obecní úřad Hostouň, Kladenská č.p. 119, 273 53 Hostouň u Prahy

 Obecní úřad Jeneč, Lidická č.p. 82, 252 61 Jeneč

 Obecní úřad, Lidická č.p. 61, 252 68 Středokluky

 Obecní úřad, Vítězná č.p. 16, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Dolany, Dolany č.p. 35, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Kněževes, U Národního výboru č.p. 62, Kněževes, 252 68 Středokluky

 Obecní úřad Malé Přítočno, Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Pavlov, Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Pletený Újezd, Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51 Unhošť

 Úřad městské části Praha 6, odbor správy majetku, Čs. armády č.p. 601/23, 160 00 Praha 6



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 28

Současně se zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po uplynutí zákonné lhůty bude
vráceno zpět na Dopravní a energetický stavební úřad, odbor staveb drah, s vyznačením doby
vyvěšení a sejmutí.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky) dle § 182 písm a), b), c) stavebního zákona:

 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město v zastoupení
METROPROJEKT Praha a.s., Argentinská č.p. 1621/36, 170 00 Praha 7-Holešovice

 Vodohospodářská společnost, s.r.o., Kladenská č.p. 132, 252 64 Velké Přílepy

 AIRWAYNET a.s., Hládkov č.p. 920/12, Praha 6-Střešovice, 169 00 Praha 69

 ALFA TELECOM s.r.o., Kloknerova č.p. 2249/9, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

 Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00 Praha 3-Strašnice

 CETIN a.s., IDDS: qa7425t sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

 CNL INVEST s.r.o., Ke klubovně č.p. 1650/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

 CNL INVEST s.r.o., Ke klubovně č.p. 1650/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

 COPROSYS a.s., Na Kopci č.p. 239, Chrudim IV, 537 05 Chrudim 5

 ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov

 České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

 České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69

 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

 Družstvo EUROSIGNAL, Roháčova č.p. 263/23, 130 00 Praha 3-Žižkov

 ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411

 GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

 Josef Krejza, Borová č.p. 470, 273 64 Doksy u Kladna

 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11,
150 00 Praha 5-Smíchov

 Lesy České republiky, s.p., ST - oblast povodí Vltavy, Benešov, Tyršova č.p. 1902, 256 01 Benešov u
Prahy

 Lesy hl. m. Prahy, Práčská č.p. 1885/12, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106

 Letiště Praha, a. s., odd. KPC, K letišti č.p. 1019/6, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614

 Levný.net s.r.o., Korunní č.p. 2569/108, Praha 10-Vinohrady, 101 00 Praha 101

 MAXICOM HOLDING a.s., Vodárenská č.p. 732, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1

 MEREDA INTERNET s.r.o., Žižkova č.p. 708, Příbram II, 261 01 Příbram

 Město Černošice, Podskalská č.p. 1290/19, Praha 2-Černošice, 120 00 Černošice

 Město Hostivice, Husovo náměstí č.p. 13, 253 01 Hostivice

 Město Chýně, Hlavní č.p. 200, 253 03 Chýně

 Město Unhošť, Václavské nám. č.p. 44, 273 51 Unhošť

 NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle

 Neuron online, s.r.o., Za Hládkovem č.p. 680/12, Praha 6-Střešovice, 169 00 Praha 69

 NEW TELEKOM, spol. s r.o., Přípotoční č.p. 1519/10c, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

 Obec Červený Újezd, Unhošťská č.p. 26, Červený Újezd, 273 51 Unhošť

 Obec Dobrovíz, Pražská č.p. 13, Dobrovíz, 252 61 Jeneč



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 29

 Obec Dolany, Dolany č.p. 35, 273 51 Unhošť

 Obec Hostouň, Kladenská č.p. 119, 273 53 Hostouň u Prahy

 Obec Jeneč, Lidická č.p. 82, 252 61 Jeneč

 Obec Malé Přítočno, Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Obec Pavlov, Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Obec Pletený Újezd, Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51 Unhošť

 Obec Středokluky, Lidická č.p. 61, 252 68 Středokluky

 Obec Velké Přítočno, Vítězná č.p. 16, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Obec Kněževes, U Národního výboru č.p. 62, Kněževes, 252 68 Středokluky

 PKP CARGO INTERNATIONAL a.s., Betonářská č.p. 580/14, Muglinov, 712 00 Ostrava 12

 Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov

 Pranet s.r.o., Lipenecká č.p. 24, Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

 Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle

 Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská č.p. 866/67, 160 00 Praha 6-Vokovice

 Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102

 PREdistribuce, a.s., Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov

 PRO-AQUA CZ, s.r.o., Petrovická č.p. 214, Božtěšice, 403 40 Ústí nad Labem 19

 Quantcom, a.s., Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

 QuickLink, s.r.o., Příčná č.p. 1892/4, 110 00 Praha 1-Nové Město

 Rychlý drát, s.r.o., Internacionální č.p. 1225/19, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620

 Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00 Praha 4-Krč

 Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), Navigační č.p. 787, 252 61
Jeneč

 Sdružení Klfree.net, z.s., Čechova č.p. 1562, 272 01 Kladno 1

 SITEL, spol. s r.o., Baarova č.p. 957/15, 140 00 Praha 4-Michle

 SPOJE.NET s.r.o., Závěrka č.p. 473/8, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69

 Statutární město Kladno, náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01 Kladno 1

 Středočeské vodárny, a.s., U vodojemu č.p. 3085, 272 01 Kladno 1

 SUPTel a.s., Hřbitovní č.p. 1322/15, Doubravka, 312 00 Plzeň 12

 Sys-DataCom s.r.o., Procházkova č.p. 634/9, Praha 4-Podolí, 147 00 Praha 47

 T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

 Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní č.p. 1623/24, 170 00 Praha 7-Holešovice

 Technické služby Hostivice, Jiráskova č.p. 100, 253 01 Hostivice

 Technologie hlavního města Prahy, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice

 Telco Pro Services, a. s., Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle

 Teplárna Kladno s.r.o., Dubská č.p. 257, Dubí, 272 03 Kladno 3

 TEPO s.r.o., Mostecká č.p. 3210, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1

 Trustia Czech Republic, s.r.o., Rokycanova č.p. 242/23, 130 00 Praha 3-Žižkov

 Türk Telekom International CZ s.r.o., Mistrovská č.p. 597/29, Praha 10-Malešice, 108 00 Praha 108
UCED Distribuce s.r.o., Sokolovská č.p. 675/9, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

 ÚVT Internet s.r.o., Hrnčířská č.p. 383, Zdiměřice, 252 42 Jesenice u Prahy

 Veolia Energie ČR, a.s., 28. října č.p. 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

 Veolia Energie Praha, a.s., Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město

 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

 Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U vodojemu č.p. 3085, 272 01 Kladno 1

 Vodohospodářská společnost Benešov a.s., Černoleská č.p. 1600, 256 01 Benešov u Prahy

 Barchánek Milan, Nádražní č.p. 263/31, 362 25 Nová Role

 Barchánek Pavel, Frýdecká č.p. 762, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99

 Bartoňová Vladimíra, IDDS: j4smwsh trvalý pobyt: Řehníkova č.p. 2100, 253 01 Hostivice

 Bartůněk Karel, Karlovarská č.p. 18, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Baumruková Květoslava, B. Němcové č.p. 1044, 253 01 Hostivice

 Bělík Milan, Tyršova č.p. 318/3, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 1

 Bergmannová Anna, Bělehradská č.p. 2214/36, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem 11

 Bláhová Dagmar, Ing., Na Skalce č.p. 882/8, 252 19 Rudná



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 30

 Blaňár Karel, Vrapická č.p. 463, Dubí, 272 03 Kladno 3

 Blaňár Miroslav, Šrámkova č.p. 496, 273 45 Hřebeč

 Blaňár Vasil, Kladenská č.p. 14, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Boček Zdeněk, Korunní č.p. 1149/80, Praha 10-Vinohrady, 101 00 Praha 101

 Borovička Kamil, BBA, Bellušova č.p. 1801/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

 Brejník Pavel, MUDr., Berounská č.p. 183, Kyšice, 273 51 Unhošť

 Brejníková Jaroslava, Ing., Berounská č.p. 183, Kyšice, 273 51 Unhošť

 Budínská Eva, IDDS: ndhceqd, Za sokolovnou č.p. 1260/4, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620

 Bulíř Lukáš, Novotného č.p. 173, 253 01 Hostivice

 Bumanová Jitka, Heřmanova č.p. 630/34, 170 00 Praha 7-Holešovice

 Bureš Miroslav, Ing., Hřebečská č.p. 2638, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1

 Burešová Martina, Novotného č.p. 964, 253 01 Hostivice

 Burger Jan, IDDS: m48p7wc, Nová č.p. 192, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Cihelková Martina, IDDS: hjcy54i trvalý pobyt: Na Skalce č.p. 882/8, 252 19 Rudná

 Cimburková Tereza, Sokolovská č.p. 113, Pletený Újezd, 273 51 Unhošť

 Cintl Milan, Kpt. Sochora č.p. 127, Klokoty, 390 03 Tábor 3

 Čapek Jiří, Vltavská č.p. 1134/6, 251 01 Říčany u Prahy

 Čechová Václava, Šamonilova č.p. 1389/7, 252 19 Rudná

 Čermák Jiří, Ing., Olbrachtova č.p. 1043/10, 140 00 Praha 4-Krč

 Čermák Josef, V Chaloupkách č.p. 428, 252 68 Středokluky

 Čermák Petr, Pod Dračím kamenem č.p. 8, Liberec XVII-Kateřinky, 460 14 Liberec 14

 Čermáková Blanka, V Chaloupkách č.p. 428, 252 68 Středokluky

 Čtrnáctá Marie, Kladenská č.p. 13, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Čtrnáctý Marek, Kladenská č.p. 13, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Dolistová Vlasta, Terronská č.p. 811/27, 160 00 Praha 6-Bubeneč

 Dončenko Filip, Ve Struhách č.p. 146, Klokoty, 390 03 Tábor 3

 Doudera Milan, Luční č.p. 158, Horní Bezděkov, 273 51 Unhošť

 Doudera Miloš, J. Nerudy č.p. 231, 252 61 Jeneč

 Doudera Václav, J. Nerudy č.p. 231, 252 61 Jeneč

 Douderová Zdeňka, J. Nerudy č.p. 231, 252 61 Jeneč

 Douša Karel, U Kátynky č.p. 32, 252 17 Tachlovice

 Doušová Marcela, Oborní č.p. 305, Ruda, 271 01 Nové Strašecí

 Dvořák Jaroslav, Mgr., IDDS: 69qee24, Krkonošská č.p. 1529/2, 120 00 Praha 2-Vinohrady

 Eiselt Alois, K Letišti č.p. 180, Dobrovíz, 252 61 Jeneč

 Eiselt Antonín, IDDS: 92ncdxu Národní obrany č.p. 589/10, 160 00 Praha 6-Bubeneč

 Eiseltová Markéta, K Letišti č.p. 180, Dobrovíz, 252 61 Jeneč

 Eisenreichová Gabriela, Lidická č.p. 363, 252 61 Jeneč

 Elznicová Marie, Dolany č.p. 41, 273 51 Unhošť

 Emingerová Irena, Družstevní č.p. 944, 253 01 Hostivice

 Fiala Jiří, Maškrov č.p. 480, 333 01 Stod

 Fiala Josef, U Kovárny č.p. 18, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Fiala Oldřich, Pěšina K Čeperce č.p. 1019, 273 51 Unhošť

 Fiala Václav, Kladenská č.p. 5, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Fialka Roman, Úzká č.p. 59, 252 61 Jeneč

 Fialková Lucie, Mgr., Šlikova č.p. 2400/62, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69

 Filipi Karla, 9. května č.p. 1006, 253 01 Hostivice

 Fuksa Jaroslav, Karlovarská č.p. 67, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Galuška Vladimír, JUDr., IDDS: yzsp9rw, Sluneční č.p. 282, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Galušková Jana, IDDS: zmz42yc, Sluneční č.p. 282, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Gedeon Rudolf, IDDS: rr9brsc, Karlovarská č.p. 38, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Gráfová Martina, Družstevní č.p. 1300, 253 01 Hostivice

 Hádl Karel, Na návsi č.p. 23, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Hajas Ivan, Ing., IDDS: 29gasyg, Suchý vršek č.p. 2111/22, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58

 Hajič Jan, RNDr., IDDS: e6mxipm, Nosická č.p. 2389/12, 100 00 Praha 10-Strašnice



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 31

 Hajičová Ivana, PhDr. et Mgr., IDDS: ydkkk4h, Nosická č.p. 2389/12, 100 00 Praha 10-Strašnice

 Hamáčková Zdeňka, Sportovní č.p. 202, 273 53 Hostouň u Prahy

 Hamerník Přemysl, Na Třebešíně č.p. 437/6, 100 00 Praha 10-Strašnice

 Hanzalík Ladislav, Zahradní č.p. 546, 253 01 Hostivice

 Hanzalíková Jaroslava, Zahradní č.p. 546, 253 01 Hostivice

 Hašková Anna, Náměstí Komenského č.p. 25, 273 61 Velká Dobrá

 Havlová Markéta, JUDr., Na Skále č.p. 490, Statenice-Černý Vůl, 252 62 Horoměřice

 Himl Jiří, Karlovarská č.p. 66, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Himlová Jana, Karlovarská č.p. 66, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Hofman Lubomír, Modřínová č.p. 1400/11, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82

 Hrdličková Marie, Karlovarská č.p. 20, 273 02 Tuchlovice

 Hřebík Štěpán, Ing., IDDS: iiwh7f9, V Podlískách č.p. 318, Braškov, 273 51 Unhošť

 Hudlerová Ludmila, MUDr., Krumlovská č.p. 1830/84, 370 07 České Budějovice 7

 Huml Pavel, Mgr. Bc., IDDS: 4myavh3, Jiřího Koláře č.p. 974, Rozdělov, 272 04 Kladno 4

 Chalupová Zuzana, IDDS: rtxry7k, Lamačova č.p. 909/25, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52

 Janoušek Jiří, Ing., Jižní č.p. 294, Homole, 370 01 České Budějovice 1

 Janoušek Tomáš, Sokolská č.p. 305, 273 64 Doksy u Kladna

 Janovský Michael, Štichova č.p. 651/48, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415

 Jarkovský Miloš, Ing., Tyršova č.p. 209, 253 01 Hostivice

 Jarošová Vanda, Přímětická č.p. 1192/28, 140 00 Praha 4-Michle

 Jelen Martin, Ing., Smrková č.p. 717, 253 03 Chýně

 Jelen Petr, Bc., IDDS: da8acvy, Karla Engliše č.p. 3211/3, 150 00 Praha 5-Smíchov

 Jeličová Renata, Sušická č.p. 852/32, 160 00 Praha 6-Dejvice

 Jelínek Jiří, K Nádraží č.p. 41, 253 01 Hostivice

 Jelínková Ludmila, Vratislavova č.p. 128, Václavské Předměstí, 397 01 Písek 1

 Jirátko Luboš, V Tehovičkách č.p. 115/5, Praha 10-Kolovraty, 103 00 Praha 113

 Jirátková Petra, Hájecká č.p. 234, 273 53 Hostouň u Prahy

 Jonášová Ivana, Hájecká č.p. 4, Červený Újezd, 273 51 Unhošť

 Jurča Jan, Husova č.p. 250/14, 273 43 Buštěhrad

 Kalousová Hana, Nad lesíkem č.p. 2353/24, 160 00 Praha 6-Dejvice

 Kaplanová Marie, Čankovice č.p. 46, 538 62 Hrochův Týnec

 Karlová Monika, V. Vlčka č.p. 62, Kyšice, 273 51 Unhošť

 Kloubek Jiří, Zemědělců č.p. 11, 273 02 Tuchlovice

 Kobelka Vladimír, Ing., Högerova č.p. 686/6, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52

 Kocourek Vratislav, IDDS: tar4a9n, Malobřevnovská č.p. 179/11, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69

 Kocourková Marie, IDDS: 7469b55, Náves sv. Petra a Pavla č.p. 10, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky,
252 41 Dolní Břežany

 Kofroň Tomáš, Gorazdova č.p. 357/1, 120 00 Praha 2-Nové Město

 Kohout Jindřich, U Obory č.p. 1086, Břve, 253 01 Hostivice

 Kohoutová Karla, U Obory č.p. 1086, Břve, 253 01 Hostivice

 Kolář Petr, Kladenská č.p. 7, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Kolmanová Marie, Hájecká č.p. 10, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Košák Lukáš, Kladenská č.p. 1, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Koukal Libor, Družstevní č.p. 1155, 253 01 Hostivice

 Kozel Josef, Karlovarská č.p. 25, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Kozel Milan, IDDS: ziwvfnb, Poštovní č.p. 642, 285 22 Zruč nad Sázavou 1

 Kozel Petr, U dálnice č.p. 1229/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

 Král Václav, Ing., Pod Orty č.p. 392, 373 67 Borek

 Kratochvíl Jan, Ing., IDDS: tj24zbz, U dubu č.p. 1057/6, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47

 Krejčí Cyril, Ing., Kladenská č.p. 25, Dobrovíz, 252 61 Jeneč

 Krejčí Tereza, PhDr., IDDS: hnhygrj Kladenská č.p. 25, Dobrovíz, 252 61 Jeneč

 Krejčí Vít, Ing., Kladenská č.p. 25, Dobrovíz, 252 61 Jeneč

 Krejčová Věra, Kladenská č.p. 25, Dobrovíz, 252 61 Jeneč

 Kuba Jaromír, Okružní č.p. 345, 252 61 Jeneč



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 32

 Kubásek Jaroslav, IDDS: d9nkzg5 trvalý pobyt: Školní č.p. 142, 270 61 Lány

 Kubátová Jana, Sportovní č.p. 188, 252 61 Jeneč

 Kubelková Johana, Dolany č.p. 80, 273 51 Unhošť

 Kulhánek Martin, Masná č.p. 621/10, 110 00 Praha 1-Staré Město

 Kulhánková Ronovská Alice, Masná č.p. 621/10, 110 00 Praha 1-Staré Město

 Kurcová Jana, IDDS: sr3f44a trvalý pobyt: Kladenská č.p. 14, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Kynzl Zdeněk, Pod Školou č.p. 133, 252 67 Tuchoměřice

 Laštovková Eva, Novosuchdolská č.p. 876/20, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620

 Lavičková Ivana, Jemenská č.p. 582/3, 160 00 Praha 6-Vokovice

 Lengál Jiří, Ing., Mikulčická č.p. 1073/10, Slatina, 627 00 Brno 27

 Levčíková Miluše, U Lesanky č.p. 287, 252 18 Úhonice

 Lozoviuk Petr, Meliorační č.p. 438, 252 62 Horoměřice

 Lozoviuková Daniela, Ing., Na dolinách č.p. 16/2, Praha 4-Podolí, 147 00 Praha 47

 Lukešová Hana, Na Pískách č.p. 512, 253 01 Hostivice

 Macková Ivana, Mgr., Svatopluka Čecha č.p. 220, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1

 Malý Jiří, Ing., Běloky č.p. 59, 273 53 Hostouň u Prahy

 Marcinková Helena, Řadová č.p. 434, 463 03 Stráž nad Nisou

 Márová Marie, Vodranty č.p. 21, 286 01 Čáslav

 Mašek Petr, Riegrova č.p. 1219, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1

 Mašek Vladimír, Ing., Wintrova č.p. 536, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1

 Matějková Ludmila, Kladenská č.p. 201, 252 61 Jeneč

 Matušková Stanislava, Hájecká č.p. 15, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Melíšek Pavel, Ing., Zahradní č.p. 240, Vědomice, 413 01 Roudnice nad Labem

 Metlická Barbora, Nouzov č.p. 27, 252 61 Jeneč

 Minaříková Martina, Ing., Hrozenkovská č.p. 189/54, Praha 5-Zličín, 155 21 Praha 517

 Misíková Hana, Západní č.p. 25, 267 28 Svinaře

 Morcová Květuše, Ing., IDDS: 9zd2uk2 trvalý pobyt: Úhonická č.p. 22, 252 61 Jeneč

 Mydlil Petr, Ing., IDDS: qenx4r5 trvalý pobyt: Blatnická č.p. 183/5, Praha 5-Sobín, 155 21 Praha 517

 Najman Stanislav, Na Samotě č.p. 1029, 253 01 Hostivice

 Nedbalová Diana, Böhmova č.p. 1981/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

 Nedbalová Eleonora, Böhmova č.p. 1981/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

 Nedvěd Tomáš, Dolany č.p. 15, 273 51 Unhošť

 Němeček Aleš, Husova č.p. 1748, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3

 Němeček Kamil, Husovo náměstí č.p. 165, Rakovník I, 269 01 Rakovník 1

 Němeček Zdeněk, Ing., nábřeží Závodu míru č.p. 1828, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

 Němečková Hana, Husovo náměstí č.p. 165, Rakovník I, 269 01 Rakovník 1

 Nosková Jana, Stradonická č.p. 35, Beroun-Zdejcina, 266 01 Beroun 1

 Novák Jiří, Ing., Dlouhá č.p. 456/6, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 17

 Novák Václav, IDDS: hmrek6j, Na staré silnici č.p. 2505/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha

 Nováková Eva, Litevská č.p. 2598, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1

 Novotný Jiří, U Kostela č.p. 126, 252 18 Úhonice

 Novotný Milan, Pod Kostelem č.p. 55, 273 53 Hostouň u Prahy

 Novotný Milan, Pod Kostelem č.p. 55, 273 53 Hostouň u Prahy

 Novotný Petr, Pod Kostelem č.p. 54, 273 53 Hostouň u Prahy

 Novotný Petr, Pod Kostelem č.p. 54, 273 53 Hostouň u Prahy

 Pazderová Žáčková Jolana, Dlouhá č.p. 400, 270 51 Lužná v Čechách

 Pech Václav, Bc., Okružní č.p. 167, 273 64 Doksy u Kladna

 Pěkná Jana, Dostihová č.p. 210/19, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00 Praha 59

 Plačková Lenka, Alešova č.p. 1349, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1

 Pohnanová Ludmila, Vratislavova č.p. 128, Václavské Předměstí, 397 01 Písek 1

 Poláčková Stanislava, Průběžná č.p. 169, Dobrovíz, 252 61 Jeneč

 Polák Jaroslav, IDDS: ufj4h5i Pastelová č.p. 1280/11, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 6

 Poskočil Jaroslav, Ing., Bronzová č.p. 2015/11, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

 Poskočilová Olga, Ing., Bronzová č.p. 2015/11, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 33

 Procházková Helena, MUDr., IDDS: z9vz7mx, Na Kampě č.p. 511/12, Praha 1-Malá Strana, 118 00
Praha 011

 Prokopová Aneta, Ing., IDDS: hn9wgp3 trvalý pobyt: Ovocná č.p. 1148/28, Praha 6-Ruzyně, 161 00
Praha 614

 Prokopová Hana, MUDr., IDDS: 7y8de7v trvalý pobyt: Hájecká č.p. 285, 253 03 Chýně

 Prošek Jaroslav, Kožovská č.p. 20, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Prošková Dana, Kožovská č.p. 20, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Ptáček Zdeněk, Dukelská č.p. 259, 252 61 Jeneč

 Rajtora Josef, Ing., Ametystová č.p. 230/10, Praha 5-Radotín, 153 00 Praha 512

 Rákos Jaroslav, IDDS: 57xkp65 trvalý pobyt: Pekařova č.p. 1050, 511 01 Turnov 1

 Růžička Tomáš, MUDr., Bělohorská č.p. 724/134, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69

 Rybková Eva, IDDS: jnqsfxa trvalý pobyt: Karvinská č.p. 1183/4, Město, 736 01 Havířov 1

 Schorná Jana, Dukelská č.p. 252, 252 61 Jeneč

 Simetová Kateřina, Číčovice č.p. 23, 252 68 Středokluky

 Skalická Irena, Na Vrškách č.p. 123, Malé Kyšice, 273 51 Unhošť

 Skořepová Veronika, Ing., IDDS: 32k7tpg trvalý pobyt: Družstevní č.p. 25, Braškov, 273 51 Unhošť

 Skramuská Markéta, U Trati č.p. 635/2, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec 1

 Sofková Martina, IDDS: m6zsun4, Petržílkova č.p. 2706/30, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58

 Sopoliga Demeter, JUDr., Vinohradská č.p. 30, 253 01 Hostivice

 Stádník Jaroslav, JUDr., Italská č.p. 2311, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1

 Stádník Miloš, Družstevní č.p. 944, 253 01 Hostivice

 Stádník Tomáš, V Podskalí č.p. 136, 253 01 Hostivice

 Stárková Olga, IDDS: ae7wxpd trvalý pobyt: Na Návsi č.p. 8, Tehovec, 251 62 Mukařov

 Stránský Leoš, Mgr., Kleinerova č.p. 1474, 272 01 Kladno 1

 Strnad Adrian, Ing., IDDS: t7pvp56 trvalý pobyt: Lipina č.p. 4, 766 01 Valašské Klobouky

 Stříbrná Miloslava, Zelenohorská č.p. 481/18, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81

 Studnička Ladislav, Na návsi č.p. 22, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Studnička Miroslav, Kožovská č.p. 21, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Studnička Václav, Ing., Tržiště č.p. 264/8, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011

 Škripková Alice, Ing., Vaníčkova č.p. 1233, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1

 Šťastná Jaroslava, K Výrovně č.p. 1517/3, 268 01 Hořovice

 Šťastný Antonín, IDDS: 225hbz8 trvalý pobyt: Masarykova č.p. 971, 373 41 Hluboká nad Vltavou

 Štědronský Václav, M. J. Lermontova č.p. 932/27, 160 00 Praha 6-Bubeneč

 Štěpán Radek, Ing., IDDS: bkjgpeb, Bellušova č.p. 1854/24, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

 Štolcbart Aleš, IDDS: uu65x3q, Vokrojova č.p. 3377/6, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412

 Šťovíčková Jana, Hájecká č.p. 4, Červený Újezd, 273 51 Unhošť

 Šváchová Fuksová Jitka, Karlovarská č.p. 26, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Švehlíková Ivana, IDDS: sqsq86t trvalý pobyt: Komenského č.p. 11, 253 01 Hostivice

 Švihlík Pavel, Ing., Drtikolova č.p. 514/28, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00 Praha 111

 Tegtmajer Miroslav, Sušická č.p. 1288, 252 28 Černošice

 Tyburec Martin, Kořenského č.p. 249, Rozdělov, 272 04 Kladno 4

 Uher Rostislav, Okružní č.p. 370, 252 61 Jeneč

 Unger Antonín, Pražská č.p. 231, Dobrovíz, 252 61 Jeneč

 Unger Radek, IDDS: zj97pj8 trvalý pobyt: Nová č.p. 207, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Ungerová Aneta, IDDS: caxsyst trvalý pobyt: Karlovarská č.p. 13, 252 61 Jeneč

 Ungerová Jitka, IDDS: qdyherg trvalý pobyt: Pražská č.p. 66, Dobrovíz, 252 61 Jeneč

 Ungerová Zdena, IDDS: 7tx7acn trvalý pobyt: Karlovarská č.p. 13, 252 61 Jeneč

 Ungrová Irena, J. V. Živcových č.p. 38/30, 252 19 Rudná

 Veselý Lukáš, Dolany č.p. 90, 273 51 Unhošť

 Viktořík Lukáš, IDDS: jamqbar trvalý pobyt: Za Lidkou č.p. 833, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 1

 Vlček Jiří, Lískovec č.p. 113, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Vlček Jiří, Lískovec č.p. 113, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Vlčková Dana, Lískovec č.p. 113, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Vomáčková Klára, Dukelských hrdinů č.p. 904/44, 170 00 Praha 7-Holešovice



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 34

 Vondra Vojtěch, Ing., IDDS: k7fv3q4 trvalý pobyt: Hlavní č.p. 45, Ptice, 252 18 Úhonice

 Vondráček Luboš, Ing., IDDS: hq3qsuv, Libocká č.p. 7/45, Praha 6-Liboc, 162 00 Praha 616

 Voříšek Jiří, Ing., Vojanova č.p. 1572, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1

 Voříšková Jindra, Ing., Třebízského č.p. 938, 438 01 Žatec 1

 Voříšková Jindřiška, nábř. T. G. Masaryka č.p. 1802, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1

 Vosyka Jaroslav, Ing., Úhonická č.p. 22, 252 61 Jeneč

 Zadák Martin, IDDS: 8q7sbw8, Štítová č.p. 523, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415

 Zadáková Věra, Ing., IDDS: ki6y3nn, Štítová č.p. 245, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 415

 Zahrádka Zdeněk, Lidická č.p. 29, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Zeissová Jaroslava, V olšinách č.p. 2193/114, 100 00 Praha 10-Strašnice

 Zeissová Jaroslava, V olšinách č.p. 2193/114, 100 00 Praha 10-Strašnice

 Zerzánová Jaroslava, Ing., Hoděšovice č.p. 29, Býšť, 534 01 Holice v Čechách

 Zrucká Dana, IDDS: gixvpgx trvalý pobyt: Lišanská č.p. 171/32, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha

 Zrucký Josef, IDDS: sqk2si3, trvalý pobyt: Lišanská č.p. 171/32, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha

 Žáková Vlasta, Galandova č.p. 1246/29, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618

 Accolade CZ 76, s.r.o., člen koncernu, Sokolovská č.p. 394/17, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

 Aerosol - service a.s., Družstevní č.p. 2, Pletený Újezd, 273 51 Unhošť

 AGRO Slaný s.r.o., Vrchlického č.p. 103, 440 01 Louny 1

 Air 6 Park a.s., Na příkopě č.p. 393/11, 110 00 Praha 1-Staré Město

 ARBOREAL a.s., Biskupcova č.p. 1762/78, 130 00 Praha 3-Žižkov

 BURGER BL s.r.o., Komenského č.p. 11, 253 01 Hostivice

 COVENANT zahrady a parky s.r.o., Varnsdorfská č.p. 339/1, 190 00 Praha 9-Střížkov

 Dani Estates s.r.o., Na příkopě č.p. 393/11, 110 00 Praha 1-Staré Město

 Delta Tulipan Park, s.r.o., Na příkopě č.p. 393/11, 110 00 Praha 1-Staré Město

 Dohoda, spol. s r.o., Velké Přítočno č.p. 220, 273 51 Unhošť

 EMONET s.r.o., Brodecká č.p. 641/14, Praha 6-Liboc, 161 00 Praha 614

 GO biz s.r.o., Sokolovská č.p. 394/17, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

 GRONT ČR s.r.o., Na příkopě č.p. 393/11, 110 00 Praha 1-Staré Město

 GrontFive s.r.o., Na příkopě č.p. 393/11, 110 00 Praha 1-Staré Město

 GrontOne s.r.o., Na příkopě č.p. 393/11, 110 00 Praha 1-Staré Město

 H. Z. C. J. a.s., Zahradní č.p. 105, 252 61 Jeneč

 HÖDLMAYR Logistics Czech Republic a.s., Nádražní č.p. 350, 252 61 Jeneč

 Industrial Center CR 5 s.r.o., V celnici č.p. 1034/6, 110 00 Praha 1-Nové Město

 KH REFLEX Pavlov, s.r.o., U háje č.p. 1426/37, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47

 La Lorraine, a.s., U Kožovy hory č.p. 2748, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1

 LEGO Production s.r.o., Jutská č.p. 2779, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1

 LIGENA s.r.o., Ortenovo náměstí č.p. 888/15, 170 00 Praha 7-Holešovice

 LINDAB s.r.o., Na hůrce č.p. 1081/6, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614

 Logicor (President Czech) s.r.o., Karolinská č.p. 654/2, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

 Opton s.r.o., Plzeňská č.p. 2095/150, 150 00 Praha 5-Smíchov

 Prologis Czech Republic LI s.r.o., Na Dlouhém č.p. 79, Jažlovice, 251 01 Říčany u Prahy

 Prologis Czech Republic LVII s.r.o., Na Dlouhém č.p. 79, Jažlovice, 251 01 Říčany u Prahy

 QEQ Czech,s.r.o., Jeremenkova č.p. 1021/70, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47

 SAB Development a.s., Bohušovická č.p. 230/12, 190 00 Praha 9-Střížkov

 Security-8888 s.r.o., Korunní č.p. 1208/74, Praha 10-Vinohrady, 101 00 Praha 101

 Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

 Středočeský kraj, Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov

 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové
Město, 128 00 Praha 28

 VGP Park Jenec a.s., Jenišovice č.p. 59, 468 33 Jenišovice u Jablonce nad Nisou

 VIAGEM a.s., Sokolovská č.p. 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Drnovská č.p. 507/73, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614

dle § 182 písm d), e) stavebního zákona:



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 35

pozemky parc.č.: 578, 587, 588, 592, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 641, 643, 646 k.ú. Červený
Újezd.
pozemky parc.č.: 4/2, 4/3, 49, 58/9, 58/10, 58/12, 58/14, 58/16, 58/17, 58/20, 58/22, 58/30, 58/32, 58/53,
226, 233, 236, 243/1, 243/3, 243/4, 243/12, 243/13, 243/14, 243/15, 243/16, 243/17, 243/19, 243/20,
243/21, 328/17, 328/33, 399/7, 404/8, 404/9, 404/13, 404/17, 404/18, 407, 416/4, 416/12, 416/36, 416/37,
416/39, 416/54, 416/59, 416/81, 416/82, 416/83, 416/87, 416/88, 428/1, 428/3, 428/8, 428/9, 428/11,
428/12, 432/3, 432/4, 464/2, 464/3, 464/5, 464/6, 464/7,464/17, 464/18, 464/19, 468/1, 473/1, 473/4,
473/5, 473/6, 473/7, 478, 484/1, 489/1, 489/4, 489/6, 489/7, 489/8, 489/9, 489/10, 489/11, 489/13,
489/14, 489/15, 489/16, 489/17, 489/18, 489/19, 489/20, 489/21, 489/22, 489/23, 489/24, 512/1, 515/3,
541/7, 561/1, 565/1, 565/5, 565/8, 565/10, 569/1, 573/1, 573/3, 573/4, 573/5, 573/6, 574/8, 574/9, 574/33,
574/37, 656, 666 k.ú. Dobrovíz.
613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 621, 625, 652, 653, 655, 656, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667,
670 k.ú. Dolany u Kladna.
pozemky parc.č.: 513, 514/1, 514/3, 516/1, 516/2, 517, 518, 519, 521/1, 521/2, 523, 524, 525/1, 527, 528,
529/1, 571/6, 574/3, 574/4, 575/1, 575/2, 576, 577, 578, 579/1, 579/2, 580/1, 580/3, 584, 586, 588/1, 590,
591, 593, 595, 596/1, 598, 599, 601, 602, 603, 604/1, 604/2, 604/3, 604/5, 606/1, 606/2, 607, 610, 611,
612, 617, 618, 620, 622, 624, 629, 630, 631, 632, 634, 635, 643, 644/1, 644/2, 645, 652, 663, 699/1, 701,
702, 703, 704, 719, 720, 721/1, 723, 724, 725, 726, 729, 730, 731, 733/1, 733/2, 734, 735, 744, 752, 753,
763, 764, 766, 768, 769, 783/2, 844/1, 844/13, 844/16, 891, 895, 971, 974, 976, 979, 982, 985, 990/1,
1072, 1074, 1075, 1077, 1078, 1081, 1084, 1087, 1090, 1093, 1096/1, 1096/2, 1098/2, 1098/3, 1098/6,
1098/22, 1098/23, 1098/28, 1098/29, 1098/30, 1098/34, 1098/49, 1098/65, 1098/78, 1098/84, 1113/4,
1116/13, 1127/6, 1127/16, 1127/7, 1130/6, 1130/8, 1130/9, 1134/1, 1134/7, 1134/14, 1134/15, 1136/2,
1138/4, 1141/3, 1141/4, 1148/3, 1149/2, 1149/3, 1149/4, 1150/1, 1150/2, 1152/1, 1152/3, 1152/7, 1152/8,
1152/17, 1152/24, 1152/33, 1152/34, 1152/37, 1152/56, 1152/68, 1152/74, 1152/81, 1152/86, 1152/112,
1152/113, 1152/119, 1152/121, 1152/123, 1152/124, 1152/135, 1152/169, 1152/170, 1152/171, 1152/172,
1153/10, 1153/11, 1153/16, 1153/21, 1153/36, 1153/47, 1153/74, 1153/75, 1153/77, 1153/79, 1153/80,
1153/81, 1153/82, 1153/83, 1153/84, 1153/85, 1153/86, 1158/1, 1158/19, 1158/21, 1160/24, 1171/1,
1171/36, 1171/44, 1176, 1177, 1178, 1181/1, 1181/8, 1181/10, 1181/11, 1181/12, 1181/15, 1182/1, 1182/2,
1182/3, 1182/14, 1182/33, 1183/26, 1183/27, 1183/119, 1184/1, 1184/2, 1184/3, 1185/10, 1185/12,
1190/1, 1190/6, 1190/7, 1190/8, 1190/11, 1190/19 1190/20, 1190/21, 1190/22, 1190/23, 1190/24, 1190/25,
1190/26, 1190/27, 1190/28, 1190/29, 1190/30, 1190/31, 1190/32, 1190/33, 1190/34, 1190/35, 1190/37,
1190/38, 1190/39, 1190/40, 1190/41, 1190/42, 1190/43, 1190/49, 1190/50, 1190/51, 1190/52, 1190/69,
1190/70, 1190/92, 1190/93 1190/102, 1190/105, 1190/109, 1190/122, 1190/134, 1190/153, 1190/154,
1190/155, 1190/156, 1190/157, 1192/2, 1192/5, 1192/6, 1195/5, 1197/1, 1197/2, 1197/6, 1197/7, 1197/8,
1197/10, 1198/2, 1198/7, 1199/5, 1199/6, 1199/15, 1199/16, 1199/19, 1199/21, 1199/22, 1199/23,
1199/25, 1199/28, 1199/30, 1200/4, 1202/2, 1204/5, 1204/6, 1204/18, 1204/19, 1204/21, 1204/23,
1204/26, 1204/27, 1204/29, 1208/6, 1208/10, 1208/19, 1214/4, 1231/19, 1231/24, 1231/25, 1231/26,
1238/2, 1239/4, 1239/5, 1240/8 ,1240/9, 1240/10, 1244/1, 1246/2, 1246/3, 1246/9, 1246/12, 1246/13,
1247/2, 1247/3, 1247/5, 1247/32, 1248, 1274, 1275, 1276/2, 1276/3, 1276/4, 1277/1, 1278, 1279, 1280/1,
1281, 1282, 1284, 1290, 1291, 1295, 1297/1, 1328/1, 1328/9, 1329/4, 1330/1, 1330/54, 1335/7, 1335/8,
1336/2, 1336/4, 1337/1, 1337/2, 1339/1, 1342/1, 1342/2, 1342/3, 1343/1, 1343/2, 1343/3, 1348/3,
1351/15, 1356/3, 1357/2, 1357/3, 1358, 1359/11, 1359/15, 1359/2, 1359/3, 1359/4, 1359/5, 1359/8,
1360/2, 1360/3, 1363, 1364, 1365/2, 1366, 1369/2, 1369/3, 1369/4, 1369/7, 1369/8, 1369/9, 1369/10,
1369/11, 1369/12, 1369/13, 1369/14, 1369/15, 1369/16, 1369/17, 1369/18, 1369/19, 1369/20, 1369/21,
1369/22, 1369/23, 1369/24, 1378/2, 1378/8, 1378/23, 1378/24, 1378/40, 1378/65, 1378/70, 1382/10,
1382/13, 1382/14, 1382/15, 1382/16, 1382/17, 1382/22, 1382/23, 1382/24, 1382/25, 1382/52, 1382/65,
1382/66, 1384/3, 1384/4, 1384/5, 1384/7, 1384/12, 1384/13, 1384/16, 1384/18, 1384/22, 1384/23,
1384/24, 1384/25, 1384/26, 1384/27, 1384/28, 1384/57, 1384/58, 1384/59, 1384/60, 1384/61, 1384/62,
1384/63, 1384/66, 1384/67, 1384/68, 1384/69, 1384/70, 1384/75, 1384/76, 1384/77, 1384/78, 1384/79,
1384/91, 1384/92, 1384/94, 1384/95, 1384/96, 1384/97, 1384/98, 1384/104, 1384/133, 1384/134,
1384/135, 1384/136, 1384/137, 1384/138, 1384/140, 1384/144, 1384/145, 1384/149 k.ú Hostivice.
pozemky parc.č.: 1756, 1757, 1871, 1901, 1902/2, 1902/3, 1902/4, 1903, 1904, 1905, 1908, 1909, 1910,
2634, 2635, 2636, 2642, 2643, 2644, 2646, 2652, 2657, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2668, 2669
2670 k.ú. Hostouň u Prahy.
pozemky parc.č.: 156/117, 185/363, 186/11, 298/3, 493/12, 568/2, 642, 665, 667, 668, 675, 676, 677, 678,
679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 696, 862/1, 862/2, 864,
865, 866, 878, 883, 884, 886, st.95 k.ú. Chýně.



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 36

pozemky parc.č.: 115/28, 139/12, 140/1, 140/6, 142/3, 365/2, 365/3, 365/22, 413, 416, 420, 422, 424,
425, 427/8, 430, 434, 440/1, 453, 459, 501/2, 520/57, 520/60, 520/62, 520/63, 520/64, 520/65, 520/66,
520/67, 520/68, 520/70, 520/71, 520/72, 520/74, 520/75, 520/76, 520/77, 520/78, 520/82, 520/83,
520/103, 520/104, 520/105, 520/107, 520/111, 520/119, 520/133, 520/134, 520/136, 520/137, 520/146,
520/194, 520/214, 520/219, 520/220, 520/234, 520/241, 520/247, 520/280, 520/292, 520/294, 520/299,
520/436, 520/455, 520/478, 520/480, 523/4, 523/5, 523/8, 523/9, 523/22, 523/24, 523/40, 523/49, 523/64,
523/66, 523/67, 523/68, 523/70, 523/73, 523/74, 523/78, 523/85, 536/20, 536/30, 536/38, 536/48, 536/49,
536/57, 536/59, 536/61, 536/80, 536/82, 536/83, 536/84, 536/92, 542/3, 542/5, 542/9, 542/10, 542/12,
542/17, 543/5, 544, 545/2, 545/8, 546, 556/13, 556/15, 556/9, 576/4, 578, 580/1, 582/3, 587/2, 587/3,
588/3, 589, 598/1, 623/2, 627/7, 627/11, 627/12, 627/13, 627/14, 627/15, 627/18, 627/19, 627/20, 627/21,
627/22, 627/23, 627/26, 627/27, 627/28, 627/29, 627/33, 627/34, 627/36, 627/39, 627/41, 627/42, 627/43,
627/44, 627/45, 627/46, 627/47, 627/48, 627/49, 627/50, 627/52, 627/53, 627/54, 627/56, 627/57, 627/82,
627/83, 682, 706, st.90/1, st.90/14, st.127, st.174, st.177, st.189, st.190, st.192, st.262, st.276, st.278,
st.298, st.303, st.304, st.305, st.306/1, st.307, st.308, st.316, st.320, st.324, st.327, st.328, st.447, st.460,
st.486, st.487, st.489, st.490, st.491, st.492, st.504, st.509, st.639, st.685, st.732, st.733, st.734, st.735,
st.745, st.759, st.790 k.ú. Jeneč u Prahy.
pozemky parc.č.: 570/40, 570/45, 570/46, 570/48, 590/12, 590/14, 590/15, 590/16, 590/17, 590/18,
590/19, 590/20, 590/21, 590/31, 593/1, 593/6, 593/7, 593/8, 593/9, 593/10, 593/11, 593/12, 593/13,
593/14, 593/15, 600/1, 600/2, 608/1, 608/3, 620/2, 621/5, 630/8, 630/9, 631/2, 632/2, 688/1, 690/1, 690/2,
714/2, 741, st.76/3, st.76/4 k.ú. Kněževes u Prahy.
pozemky parc.č.: 452/24, 452/32, 452/33 k.ú. Kněžívka.
pozemky parc.č.: 3289/1, 3289/15, 3289/61, 3291/1, 3291/2, 3291/16, 3291/22, 3291/26, 3293/14,
3293/15, 3293/18, 3293/19, 3293/21, 3293/22, 3293/23, 3293/24, 3293/26, 3293/27, 3293/28, 3293/29,
3293/30, 3293/31, 3293/32, 3293/33, 3293/36, 3293/37, 3293/38, 3293/43, 3293/44, 3293/45, 3294/1,
3294/5, 3295/2, 3295/3, 3296/6, 3299/3, 3306/2, 3306/5, 3307/23, 3307/31, 3307/53, 3308/2, 3813/29,
3813/100, 3813/147, 3813/151, 3830/5, 3837, 3838, 3839/29, 3839/33, 3839/37, 3839/45, 3840/1,
3840/2, 3840/4, 3840/6, 3840/7, 3840/8, 3840/10, 3840/25, 3840/26, 3841/1, 3842, 3843, 3844, 3845,
3846, 3847, 3848, 3849, 3850, 3851, 3852, 3853, 3854, 3855, 3856, 3857, 3858, 3859, 3860, 3861, 3862,
3863, 3864, 3865, 3866, 3867, 3868, 3869, 3870, 3871, 3872, 3873, 3874, 3875, 3876, 3877, 3878,
3879/3, 3879/4, 3885/1 k.ú. Kročehlavy.
pozemky parc.č.: 269/7, 269/10, 269/13, 269/16, 269/17, 269/18, 269/19, 271/2, 335/1, 335/2, 338/2,
338/3, 338/4, 348/2, 349/2, 350/2, 350/5, 389/2, 389/9, 389/14, 389/15, 395/2, 396, 398, 399, 400, 401/1,
401/4, 401/5, 401/6, 402, 404/6, 404/9, 408, 410/8, 410/9, 410/11, 410/13, 410/18, 410/22, 410/26, 411/1,
412, 413, 415, 416, 417, 419/2, 420, 422, 454/1, 454/2, 455/2, 456/1, 464/1, 464/2, 464/3, 466/1, 466/2,
466/4, 470/2, 485/1, 485/5, 485/9, 506/2, 521/46, 521/49, 521/104, 526, 536/1, 536/2, 539/1, 539/3,
539/6, 539/7, 539/11, 539/16, 539/17, 539/18, 539/20, 539/21, 539/22, 539/27, 540, 542, 544/3, 544/5,
545/2, 546/1, 546/2, 546/3, 546/4, 546/5, 546/6, 546/7, 546/8, 546/9, 546/10, 546/11, 546/15, 546/16,
546/17, 547/1, 547/2, 548/2, 548/3, 548/4, 548/5, 548/6, 548/7, 548/8, 548/11, 552/1, 552/2, 552/4, 552/6,
552/7, 552/8, 552/9, 552/10, 552/12, 552/13, 552/14, 552/15, 552/18, 557/10, 557/11, 562/2, 564/1,
564/2, 565/1, 565/7, 566, 568/1, 568/2, 568/4, 568/6, 568/7, 569, 570/2, 570/3, 572, 573, 574/1, 574/3,
574/5, 574/6, 574/7, 578/1, 578/2, 582/2, 583/1, 583/2, 585/1, 585/2, 587, 588, 589, 594/20, 611/1, 618,
619/2, 619/5, 619/8, 619/9, 619/10, 619/11, 619/12, 619/13, 619/14, 619/18, 619/19, 619/20, 628/2,
629/4, 629/6, 629/7, 629/8, 637/1, 638, 661, 662/1, 662/2, 663, 673/3, 673/4, 673/5, 677/14, 677/17,
677/27, 703/1, 703/2, 708, 713, 714, 715, 716/2, 787, 788, st.77, st.93, st.99, st.100/1, st.320, st.321,
st.368, st.369, st.370, st.372, st.373, st.374, , st.419, st.484, st.544, st.637, st.1410, st.1448 k.ú. Litovice.
pozemky parc.č.: 66/10, 68/1, 90/4, 90/10, 108/10, 108/11, 108/12, 108/15, 108/19, 133/1, 133/2, 143/1,
143/4, 143/5, 143/7, 143/15, 143/19, 159/3, 159/4, 159/19, 159/21, 159/23, 159/24, 159/26, 159/28,
159/29, 159/30, 159/31, 159/32, 159/33, 159/42 ,159/43, 159/45, 159/46, 159/47, 159/48, 159/49, 159/50,
161/2, 164/2, 164/10, 164/12, 165/1, 165/3, 165/22, 167/2, 167/3, 171/11, 171/5, 171/25, 171/27, 174/2,
174/5, 177/1, 177/2, 177/3, 177/4, 177/5, 177/6, 177/7, 177/8, 179/5, 179/6, 179/7, 179/8, 203/1, 203/2,
230/3, 203/5, 203/6, 203/7, 203/14, 203/17, 203/19, 203/21, 203/22, 203/28, 230/9, 234/2, 234/6, 234/9,
234/12, 234/14, 234/18, 240/6, 240/8, 240/9, 240/10, 240/12, 240/16, 253/2, 253/4, 253/8, 257/7, 257/8,
257/9, 257/12, 257/14, 257/15, 257/17, 257/19, 276/1, 276/2, 276/3, 276/4, 276/5, 276/6, 276/7, 289/3,
289/4, 289/5, 289/6, 289/8, 289/12, 290/4, 290/8, 300/5, 300/10, 300/11, 300/12, 300/16, 300/17, 300/18,
308/1, 308/2, 314/4, 314/5, 317/1, 317/3, 317/5, 318/1, 329/1, 335/1, 335/3, 335/15, 335/24, 335/40,
335/41, 335/43, 335/47, 335/49, 335/50, 335/82, 339/2, 339/3, 343/6, 345/3, 345/4, 345/5, 345/6, 345/10,
345/11, 345/12, 345/14, 347, 349/11, 370, 379/1, 379/2, 394, st.37, st.53, st.55, st.59, st.63, st.64, st.67,



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 37

st.78, st.94, st.95, st.96, st.97, st.98, st.99, st.100, st.101/1, st.104, st.105, st.113/1, st.113/3, st.118, st.142,
st.146, st.149, st.152 k.ú. Malé Přítočno.
pozemky parc.č.: 467/2, 468/1, 468/2, 469/2, 469/3, 469/4, 472/1, 473/13, 473/15, 473/16, 473/17,
473/18, 473/19, 473/20, 473/21, 473/22, 473/23, 473/24, 473/25, 473/26, 473/27, 473/28, 473/29, 473/30,
473/31, 473/32, 473/38, 473/39, 473/40, 473/41, 473/42, 473/43, 473/44, 473/45, 473/46, 473/47, 473/48,
473/49, 473/50, 473/51, 473/52, 473/53, 473/54, 473/55, 473/56, 473/57, 473/58, 473/59, 473/64, 473/65,
473/66, 473/67, 473/68, 473/69, 473/74, 473/75, 473/76, 473/77, 473/78, 473/79, 473/80, 473/81, 473/82,
473/83, 473/84, 473/85, 473/86, 473/87, 473/88, 473/89, 473/90, 473/91, 473/92, 473/93, 473/94, 473/95,
473/96, 473/97, 473/98, 473/99, 473/100, 473/101, 473/103, 473/104, 473/105, 473/106, 473/107,
473/108, 473/109, 473/123, 473/124, 473/125, 473/126, 473/127, 473/128, 473/129, 473/133, 473/134,
473/135, 473/136, 473/137, 473/138, 473/139, 473/140, 473/141, 473/142, 473/143, 473/144, 473/145,
473/146, 473/147, 473/148, 473/149, 473/150, 473/160, 473/171, 473/172, 473/173, 473/174, 474/2,
474/6, 474/7, 474/8, 474/9, 482/1, 482/9, 482/12, 482/13, 482/15, 482/16, 482/18, 482/19, 482/20,
482/21, 482/23, 482/24, 482/25, 482/28, 482/30, 482/31, 482/33, 482/35, 482/36, 482/42, 483/3, 483/4,
489/4, 489/5, 492/2, 492/3, 492/5, 492/8, 505/7, 505/13, 505/14, 505/15, 505/21, 525/3, 530/1, 530/3,
530/6, 547, 553, 554/1, 554/2, 554/3, 554/4, 554/5, 554/7, 554/11, 554/13, 554/14, 554/15, 554/20,
554/23, 554/24, 556/1, 556/2, 556/3, 556/4, 558/4, 558/13, 558/14, 558/15, 562/6, 562/11, 562/12, 563/3,
563/5, 563/6, 563/15, 563/19, 563/20, 563/22, 563/23, 564/2, 564/3, 564/8, 564/9, 564/10, 564/11,
564/86, 564/87, 586, 1881/1, 1886/1, 1890/1, 1890/2, 1890/3, 1892/5, 1895/2, 1897/2, 1897/5, 1897/7,
1897/10, 1897/11, 1897/12, 1897/8, 1897/9, 1903/19, 1903/23, 1903/26, 1903/7, 1903/9, 1904/1,
1904/18, 1904/21, 1904/22, 1904/23, 1904/27, 1904/45, 1904/48, 1904/53, 1904/64, 1912, 1919, 1942,
st.219, st.220, st.221/1, st.223/1, st.223/2, st.224/1, st.230, st.303, st.306, st.307/1, st.307/2, st.307/5,
st.308/1, st.309/1, st.313, st.314, st.315, st.316, st.318, st.319, st.327, st.328, st.331/1, st.331/2, st.332,
st.334/1, st.334/2, st.337, st.338, st.374, st.608 k.ú. Pavlov u Unhoště.
pozemky parc.č.: 13, 14/1, 14/6, 16, 29/1, 35/1, 35/3, 35/4, 39/3, 39/4, 39/7, 41/1, 41/10, 41/11, 41/12,
41/13, 41/5, 41/7, 41/8, 41/9, 42/1, 42/3, 43/4, 43/5, 43/6, 43/7, 43/15, 43/16, 43/17, 46/2, 46/4, 46/33,
46/34, 46/35, 46/36, 63/5, 175/6, 175/9, 176, 194/1, 199/1, 199/10, 199/11, 200/2, 200/3, 200/4, 204/10,
204/22, 204/29, 204/30, 204/31, 204/32, 204/33, 215/8, 215/10, 232/1, 232/2, st.23/1, st.24, st.26, st.27,
st.40/1, st.41, st.45, st.364 k.ú. Pletený Újezd.
pozemky parc.č.: 1224/37, 1224/38, 1226/1, 1226/2, 1226/9, 1226/11, 1226/12, 1226/13, 1255, 1260/1,
1260/2, 1260/4, 1288/1, 1289/1, 1294/2, 1294/8, 1295/4, 1295/12, 1298/3, 2119/1, 2203, 2205, 2213,
2269/5, 2756/1, 2756/11, 2919/2, 2919/13, 2919/15, 2921/2, 2968/15, 2968/17, 2968/18, 2968/19,
2968/20, 2970/8 k.ú. Ruzyně.
pozemky parc.č.: 272/1, 272/8, 272/10, 273/6, 274/2 k.ú. Středokluky.
pozemky parc.č.: 366/1, 366/2, 366/3, 366/4, 366/6, 386/1, 386/2, 387/1, 387/2, 387/9, 389/9, 436/1,
1872/2, 1872/20, 1879/6, 1879/7, 1879/10, 1879/12, 2097/2, st.325/2, st.1954, st.2792 k.ú. Unhošť.
pozemky parc.č.: 254/2, 254/5, 254/8, 254/9, 254/11, 254/12, 254/13, 254/15, 254/20, 254/43, 256/1,
256/3, 256/4, 256/5, 256/7, 256/8, 261/8, 280/1, 280/16, 280/17, 280/20, 280/26, 280/28, 280/30, 280/32,
280/33, 297/4, 297/17, 297/18, 297/19, 297/20, 297/22, 297/23, 297/24, 297/25, 297/31, 297/32, 297/34,
297/35, 297/36, 297/37, 297/38, 307/1, 307/23, 307/24, 307/25, 307/26, 307/28, 307/30, 307/31, 307/35,
328/2, 328/4 ,346/1, 355/2, 355/4, 355/5, 355/6, 355/7, 363/1, 364/1, 364/2, 364/3, 364/5, 364/6, 364/7,
365/1, st.59, st.90, st.91, st.92, st.93, st.94, st.95, st.96, st.97, st.98, st.125, st.136, st.58 k.ú. Velké
Přítočno.
pozemky parc.č.: 715/1, 716/1, 807/1, 821, 842/1 k.ú. Zličín.

dotčené správní úřady:

 Český báňský úřad, Kozí č.p. 748/4, 110 00 Praha 1-Staré Město

 Drážní úřad, Bělehradská č.p. 222/128, 120 00 Praha 2-Vinohrady

 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, Oddělení dopravního
inženýrství, Kongresová č.p. 1666/2, 140 00 Praha 4-Nusle

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kladno, Dopravní inspektorát, Havířská
č.p. 632, 272 53 Kladno

 Krajský úřad Středočeského kraje v Praze, Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov

 Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město

 Magistrát města Kladno, náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01 Kladno 1

 Městský úřad Chýně, Hlavní č.p. 200, 253 03 Chýně



Č.j. DESU/121/014546/25 str. 38

 Městský úřad Černošice, Odbor životního protředí, Podskalská č.p. 1290/19, Praha 2-Černošice, 120
00 Černošice

 Městský úřad Hostivice, Husovo náměstí č.p. 13, 253 01 Hostivice

 Městský úřad Unhošť, Václavské nám. č.p. 44, 273 51 Unhošť

 Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

 Ministerstvo obrany, Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

 Ministerstvo vnitra, Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice

 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice

 Obecní úřad Červený Újezd, Unhošťská č.p. 26, Červený Újezd, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Dobrovíz, Pražská č.p. 13, Dobrovíz, 252 61 Jeneč

 Obecní úřad Hostouň, Kladenská č.p. 119, 273 53 Hostouň u Prahy

 Obecní úřad Jeneč, Lidická č.p. 82, 252 61 Jeneč

 Obecní úřad Středokluky, Lidická č.p. 61, 252 68 Středokluky

 Obecní úřad Velké Přítočno, Vítězná č.p. 16, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Dolany, Dolany č.p. 35, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Kněževes, U Národního výboru č.p. 62, Kněževes, 252 68 Středokluky

 Obecní úřad Malé Přítočno, Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Pavlov, Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Pletený Újezd, Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51 Unhošť

 Úřad městské části Praha 6, (k vyvěšení na úřední desku), Čs. armády č.p. 601/23, 160 00 Praha 6-
Bubeneč

 Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614

ostatní:

 Dopravní a energetický stavební úřad, Samostatné oddělení ochrany veřejného zdraví, nábřeží
Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

 Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, Sokolovská č.p. 100/94, Praha 8-
Karlín, 186 00 Praha 86

 Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), Rytířská č.p. 406/10, 110 00 Praha 1-
Staré Město

 Svaz osobních železničních dopravců, z.s., Křižíkova č.p. 148/34, 186 00 Praha 8


		2025-06-09T20:52:00+0200
	Ing. Jitka Kotásková
	ředitelka




